- MOTORS

AUTO - GOHART - MOTORYCLES

Teillebuch

Fighter / Firejet 50 (45km/h), 2-Takt Euro 2

Typ AA Ausfiihrung 5. Version Motortyp 1E40QMB

Riickleuchte

Frontansicht Tachoanzeige Seibenbremse vorne mit Stahlflexbremsleitung Helmfach

Tel.: 06255/300-30

Friedrich Epple GmbH
Vertrieb: AGM Motors 1 Stunde = 12 AE Fax: 06255/300-19
Ortsstrafe 23 1 AE =5 Minuten www.agm-motors.de

64678 Lindenfels-Glattbach info@agm-motors.de



B Draft 1

Geblasesystem

VENTILATION SYSTEM

B2 Draft 2 Zylinderkopf CYLINDER HEAD COVER COMP
B3 Draft 3 Zylinder CYLINDER COMP
B4 Draft 4 Getriebedeckel RIGHT COVER COMP
B5 Draft 5 Kurbelgehause rechts RIGHT CRANKCASE COMP
B6 Draft 6 Motorgehause links LEFT CRANKCASE COMP
B7 Draft7 Kurbeldeckel links LEFT CRANKCASE COVER
B8 Draft 8 Kurbelwelle "linkl. Kolben PISTON, CONNECTING ROD [ /AND CRANKSHAFT COMP
B9 Draft 9 Kupplung/Variomatik CVT
B10 Draft 10 Kickstarter STARTER IDLE SHAFT COMP

B11 Draft 11

Olpumpe automatik

OIL PUMP COMP New

B12 Draft 12

Olpumpe mechanik

OIL PUMP COMP Old

B13 Draft 13 Anlasser STARTER MOTOR
B14 Draft 14 Lichtmaschine GENERATOR
B15 Draft 15.1 Vergaser Typ: Mikuni Carburetor Mikuni
B15 Draft 15.2 Vergaser Typ: TK Carburetor TK




B1 Draft 1 T B Auspuff kpl. EXHAUST MUFFLER
B2 Draft 2 5 Rahmen FRAME
B3 Draft 3 EXRMR Hauptsander/Seitenstander MAIN / SIDE STAND
B4 Draft 4 RS 2R Gepacktrager hinten REAR BAGGAGE RACK
B5 Draft 5 JEE 5 e E Lenkerabdeckung vorne oben HANDLE, METER CASE
Bl6 Draft 6 BRAUFIE /NG MR FFX Lenkerbauteile HANDLEBAR, REAR VIEW MIRROR, CABLE & SWITCH
B7 Draft7 AR Benzintank FUEL TANK
B8 Draft 8 73 VAL /BT RL R Vorderradgabel kpl. STEERING / FRONT SHOCK ABSORBER
B9 Draft 9 IE:Z Vorderradfelge kpl. FRONT WHEEL
B10 Draft 10 BB 20 BR Bremsanlage vorne FRONT HYDRAULIC BRAKE
B11 Draft 11 5% Hinterradfelge hinten kpl. REAR WHEEL
B12 Draft 12 a2 25 Bremsanlage hinten REAR DRUM BRAKE
B13 Draft 13 R Sitzbank kpl. SEAT
B14 Draft 14 I £ /A1 775 TE Frontverkleidung FRONT COVER, SHIELD & LUGGAGE CARRIER
B15 Draft 15 | MBEIEAR/EMFEEVIFETZ |innenverkleidung, Sitzbank-verkleidung, Trittbrett, Helmfach| FOOTREST, LUGGAGE CABINET & ITS FRONT COVER




B16 Draft 16 RS Seitenverkleidung links und rechts SIDE & REAR COVERS
B17 Draft 17 JERCIEH AR Nummernschildhalter hinte REAR MUDGUARD

B18 Draft 18 ERERR StoRdampfer hinten REAR SHOCK ABSORBER
B19 Draft 19 g EE Kabelbaum WIRE HARNESS/BATTERY
B20 Draft 20 LSS Tachometer METER

B21 Draft 21 B RRT — 1K Scheinwerfer Modell Fighter HEAD LIGHT

B22 Draft 22 BT K Scheinwerfer Modell Firejet HEAD LIGHT

B23 Draft 23 BUE 4T Blinker links und rechts FRONT TURNING LIGHT
B24 Draft 24 BT Riicklicht kpl. hinten inkl. Blinker FRONT TURNING LIGHT
B25 Draft 25 R R =R ER Motor inkl. Elektrik Elemnte ENGINE COMP & AIR CLEANER
B26 Draft 26 BEETE Bordwerkzeug TOOLS ASSY

B27 Draft 27 2R RR R AL Luftfilter kpl. AIR CLEANER

B28 Draft 28 =AM B Sekundarluftsystem Pcv Recycing Gases Valve,assy
B29 Draft 29 X(2 Aufklebersatz Applique




Pos. 1 Geblasesystem
Pos.1 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTyYy . Preis . AE. .
inkl. WMST (Arbeits-Einheit)
1 YYGY0500-0101 31131001 704160 RUEH$=H50CC L”“e"adBGefebs'ﬁ;jnrg“ 3 Logh Fan with 3 hole attachment 1 10,2 4
2 GBIT5787-M6x16 3112190202 700186 AL ERAE-MEX16mm F'a“SChSCh;Z‘r’zﬁk'tMexm MM | Flange Screw, M6x16 mm galvanized 3 03
3 YYGY0500-0102 31131002 704161 REE Lifterdeckel Cover, Fan 1 77 3
4 GBIT845-ST4.8x40 3113190801 700057 BT ST4,2x40 mm B'ecr‘s‘:hra:;fw::'z"“o mm Screw, Tapping ST4,2x40 mm 1 0.6 4
5 GB/T5787-M6x%22 3112190205 700184 ANEEZERE-M6x22mm Flanschschraube M6x22 mm verzinkt Screw, M6x22 mm galvanized 2 0,5
6 YYGY0500-0103 31131003 704162 swE Zylinderverkleidung Shroud 1 8,2 6
7 YYGY0500-0104 31131506 704163 SREBRRR Gummistopfen fiir Zylinderverkleidung Fixed plate (ruber) 2 0,6
8 YYGY0500-0105 31131004 704164 RERER Abdichtung Fixed plate of fan cover 1 1,59
R E— 31131508 704253 OB MBd=64xd=3 mm O-Ring 64x3 mm Seal O-Ring 64x3 mm 1 08




Pos. 2

Zylinderkopf

‘?
Pos.2 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTyYy . Preis . AE. .
inkl. WMST (Arbeits-Einheit)

1 YYGY0500-0201 31130105 704165 SHELkE BJ05-02 Zylinderkopf 50ccm Cover, Cylinder 50ccm 1 71,8 9
2 YYGY0500-0202 31130401 73000 RIEE NGK(BPR7HS) Ziindkerze NGK (BPR7HS) Spark Plug,NGK(BPR7HS) 1 4,5 2
3 YYGY0500-0203 31131603 704167 eS8 Zylinderkopfdichtung Breather Plate 1 34 9
4 GB/T6177.1-M7 3111190402 703945 REEZEER -M7 Mutter M7 Flange Bolt, M7 4 0,5 7
5 GB/T95-8.5 31131814-2 703975 T 14x7 2x1,5 mm Unterlegscheibe 14x7,2x1,5 mm Plain Washer, 14x7,2x1,5 mm 4 03

verzinkt

galvanized




Pos. 3 Zylinder
Pos.3 Alte Nr Neue Nr Si - Nummer Chinese Name Artikel Description aTy Preis AE
: ' : P inkl. WMST | (Arbeits-Einheit)
1 YYGY0500-0301 31130201 704168 L4 BJ05-03 Zylinder 50cem Cylinder BJ05-03 1 12
2 YYGY0500-0302 31131604 704169 SRR Zylinderfussdichtung Paper Gasket, Cylinder 1 12




Getriebedeckel

Pos.4 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTyYy ink::.,::lil\S/IST (Arbeit'sA-IIEEinheit)
1 YYGY0500-0401 31130103 704170 WHREZREAN ) Getriebeglocke, Trommelbremse Gear Box Cover, Drum Brake 1 30,7 15
2 YYGY0500-0402 31131601 704171 R ERE Getriebedeckeldichtung Gear cover gasket 1 2,59 12
3 GB/T276-6004 31121303 700214 SR ERHA-6004-2RS Kugellager 6004-2RS Bearing,6004-2RS 1 7,79 12
4 GB/T276-6200 31131304 703972 RBERHA-6200 Kugellager 6200 Bearing, 6200 1 6,1 12

4A GB/T276-6200-A 31131304-A | - SR BRHH 6200 Kugellager 6200 ab BJ 2011 Bearing, 6200 Year 2011 1 6,1 12
5 YYGY0500-0403 31131404 704172 SHE25x44X7 mm Simmering 25x44x7 mm Oil Seal, Gear Box Cap, 25x44x7 mm 1 4,7 12
6 YYGY0500-0404 3113191301 704175 HZEH=H) Zapfen, Bremsbelag Rocker Arm, Rear Brake (2stroke) 1 23
7 GB/T6177.1-M8 3112191101 703914 RAFEZEHRRS-M8 Flanschmutter M8 verzinkt Flange Nut, M8 galvanized 1 0,6
8 GB/T5787-M8x55 3113190304 703968 NAEZEEEMXE5mm Flanschschraube M8x55 mm verzinkt| Flange Bolt, M8x55 mm galvanized 3 0,3
9 GB/T5787-M8x50 3113190305 703967 JNAE L EERE-M8X50 mm Flanschschraube M8x50 mm verzinkt| Flange Bolt M8x50 mm galvanized 5 0,3
10 YYGY0500-0405 31131803-2 704263 EAI4H 12x9,5x16mm Passhiilse 12x9,5x16mm Pin, Dowe 12x9,5x16 mm 1 0,4
T 31121503 704449 O#!ME 7,5x1,5 mm Dichtring 7,5x1,5 mm Seal O-Ring, 7,5x1,5 mm 1 0,8




Pos. 5

Kurbelgehause rechts

Pos.5 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY ink::.,::lil\S/IST (Arbeitgiinheit)
1 YYGY0500-0501 31130102 704176 B (ER) 2007 Kurbelgehzuse rechts bis (2007) | Right Crankcase Assy (Old) 2007 1 36
1 YYGY0500-0501-A 31130102-A | e AFK 2008 Krubelgehzuse rechts ab (2008) | Right Crankcase Assy (New) 2008 1 36
2 YYGY0500-0502 3113190603 704177 MK R4E M7x107 mm Stehbolzen M7x107 mm verzinkt Bolt, M7x107 mm galvanized 2 7
3 YYGY0500-0503 31131803-1 704263 EAEH 12x9,5x16mm Passhlilse  12x 9,5x16 mm Pin, Dowel 12x9,.5x16 mm 2
4 YYGY0500-0504 704178 Jh3$30/33,5% (20x6) mm Simmering 30/33,5x( 20x6) mm Seal of crank 30/33,5x(20x6) mm 1 10
5 YYGY0500-0505 31131701 704179 SREER Halter, Simmering Fiixed Plate of seal 1 10
6 GBIT5787-M6x12 3112190301 700188 AAELERAEMEX12 mm F'a"SChSCh\Z‘r’zﬁktMmz ™M | Flange Screw, M6x12 mm galvanized 1
7 GB/T276-6003 31131302 700215 R AEB6003-2RS Kugellager 6003-2RS Bearing, 6003-2RS 1 8
8 GB/T5787-M6x35 3112190304 700181 ANEEZEZRIEMEX35 mm Flanschschraube M6x35 mm verzinkt| Flange Screw, M6x35 mm galvanized 6
9 YYGY0500-0506 3113010-1 704281 BRE Gummistopfen Abdeckung Dust proof piug 1




Pos.6

Motorgehé&use links

Pos.6 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY ink::.,::lil\S/IST (Arbeit'sA-IIEEinheit)
1 YYGY0500-0601-A 31130101-1-A | - 4R 2008 Motorgehause links ab BJ 2008 Left Crankcase 2008 new 1 44
1 YYGY0500-0601 31130101-1 704180 R (ER) 2007 Motorgeh&use links bis BJ 2007 Left Motor Housing(Old) 2007 old 1 44
2 GB9877-20x42x8 31131403 703977 JhE 42x20x8 mm Simmerring 42x20x8 mm Oil Seal 42x20x8 mm 1 8
3 GB9877-17x35x7 31131401 700005 shE435x17x7 mm Simmerring Getri;t:seingang 35x17x7| Oil Seal, transmi:ilon input 35x17x7 1 6
4 GB/T276-6203 311213305 703971 SRIABR AR Kugellager 6203 Bearing, 6203 1 12
5 YYGY0500-0602 31120901 704343 ZHE 20x8,2x17 mm Silentbuchse 20x8,2x17 mm Cushion Collar 20x8,2x17 mm 1 4
6 GB/T276-6003 31131302 700215 AR 6003 Kugellager 6003-2RS Bearing 6003-2RS 1 8
7 YYGY0500-0603 3113190603 704177 LR M7x107mm Stehbolzen M 7 x 107 mm verzinkt | Stand Bolt, M7x107 mm, galvanized 2 7
8 GBIT5789-M8x12 3112190312 703917 AELEIRAEMEx12 mm F'a"SChSCh:Z‘:;‘f] x 8x12mm | Fange Bolt M 8x12 mm galvanized 1
9 YYGY0500-0604 31121805 703918 SFHE d=8x1.5mm Dichtscheibe 8x1,5 mm Plain Washer 8x1,5 mm 1
10 YYGY0500-0605 31131101 704183 JERIRAE Oleinfiillschraube Flange Bolt, Draining Gear Oil, 1
11 YYGY0500-0606 31131502 704184 O 14x2,5 mm O-Ring 14x2,5 mm fiir Sealed Bush , 14x2,5 mm 1

Oleinfiillschraube




Pos.6

Motorgehé&use links

12 YYGY0500-0607 31131606 704185 EREER Membrandichtung Papery Bush 6
13 YYGY0500-0608 31130418 704186 #HR Membranventil Spring Valve 6
14 YYGY0500-0609 31130414 --- HEE (AIE) Ansaugstutzen d=21 mm Intake Tube,(before) d=21 mm 6
15 GB/T2672-M6%25 3113190202 703969 AAA B LR 6x25 mm Inbusschraube M 6 x 25 mm verzinkt | Allen Screw, M6x25 mm galvanized

16 YYGY0500-0610 31130415-02 704188 BB HE 35-30mm Klemmeschelle 35-30mm Fixing Ring, 35-30mm

17 GB/T276-6202 31121304 700210 FA R 6202 Kugellager 6202 Bearing, 6202 12
18 YYGY0500-0610 31131701 704264 AR Halteblech Locking Plate 12
19 GB/T5787-M6x12 3112190301 700188 NAEZERE M6x12mm Flanschschraube M6x12 mm verzinkt| Flange Blot, M6x12 mm galvanized

20 YYGY0500-0611-B 31130409-1 704256 BEE 17x256 ( HPFH50 ) Abstandshiilse 17x256 mm Spcaer 17x256 mm 8
20A YYGY0500-0611-A 31130409-2 704272 BERE 17x250(“NhFF50 ) Abstandshiilse 17x250 mm AGM  17x250 mm 8
21 GB/T894-16 31130408 703962 M 16 mm Seegering 16 mm Pin, 16 mm

22 GB/T893-44 31130411-1 703965 B E 44 mm Seegering 44 mm Pin, 44 mm




Pos. 7

Kurbelgehdusedeckel links

Pos.7 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTyYy inkr::lil\S/IST (Arbeit:—II:—Einheit)
1 YYGY0500-0701 31130106-1 4% (0ld) black M°‘°rgeh5‘|’if]igf‘s’iﬁbv‘;hm"e Beliftung | Left Crsv?:;\?usievecrﬁ)t\illgziloiﬂ black 1 6
1 YYGY0500-0701-A 31130106-1-A 704189 M (New)Black M°‘°r99h5|‘::|fsggﬁjv'a':‘2it Belifiung | Left C’a“k“f‘,‘;ﬁﬁ;’ggfﬂ Black with 1 6
2 YYGY0500-0702 31131802-2 711133 E74H 18,5 10x14 mm Passhiilse 18,5x 10x14 mm Pin, Dowel 18,5x 10x14 mm 2
3 YYGY0500-0703 31131602-1 704190 EMNEER Motorgeh&dusedeckeldichtung Motor cover gasket 1 6
4 GB/T818-2000-M6x25 3112190206 700183 NAEZ RS Flanschschraube M6x25 mm verzinkt| Flange Screw, M6x25 mm galvanized 8
5 YYGY0500-0704 3113190301 704191 RNESLR Halter Bremszug Clip, Brake Hose/Cable 1
6 GB/T818-2000-M6X65 3112190307 703921 NAEEZ RS Flanschschraube M6x65 mm verzinkt| Flange Screw, M6x65 mm galvanized 1
7 GBIT818-2000-M6X32 3112190303 703909 ARELERE Flanschschraube M6x32 mm verzinkt F'angegsaf\:z‘:éi';";’dz mm 2
8 GB/T276-638Z 31131301 730133 Kugellager 6382 Bearing 638T 1 5
1 YYGY0500-0706 31130110-3 704257 R OE Abdeckung,Kurbelgehédusedeckel Cover, Crankcase Cover 1 2
12 YYGY0500-0707 31130106-2 704259 pridmp:t% ] Filter, Kurbelgehdusedeckel Crankcase Cover filter 1 2
13 YYGY0500-0708 31131705 704260 BRI Verstérkungsblech Reinforcement Plate 1 2
14 GB/T819.1-M6x22 3113190602 703966 TSk iR Schraube M6x22 mm verzinkt Screw, M6x22 mm galvanized 2




Pos. 8

Kurbelwelle inkl. Kolben

Pos.8 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY ink::.,::lil\S/IST (Arbeit':-IIEEinheit)
1 YYGY0500-0801 31130801 | e 5 13 mm bis BJ:2008 Kurblewelle ngjrrggolg]ks 13 mm bis | Crankshaft & C;c;nrr;emcting Rod Comp 1 36
1 YYGY0500-0801-A 31130801-A 704192 #% 16 mm ab BJ:2008 Kurblewslle Sé‘ji’;%f()'g“ks 16 mmab | Crankshaft & Cfg";if"“g Rod Comp 1 36
2 YYGY0500-0802 31130202 | e SEE 40 mm old Kolben 40 mnr:'ng’r'Zi‘f”"“Q"”‘ L5 Piston, 40 mm old 1 12
2 YYGY0500-0802-A 311302024 | e SEEE 40 mm new Seloen 20 mnr:‘m'i)‘:gf””r‘g"”t i Piston, 40 mm new 1 12
3 YYGY0500-0803 31130204 704194 FEZ8 10x33 mm Kolbenbolzen 10 x 33 mm Pin, Pistond 10x33 mm 1 12
4 YYGY0500-0804 31130205 704195 SEBSFE 11,501 mm Sicherungsring, 'f:r']:’e“b"'ze“ 1.5 Girglip, Piston Pin, 11, 5x1 mm 2 12
5 YYGY0500-0805 31130208 | e EEH (£ ) old Kolbenring 1St.Ring 1,45 mm breit | S1e®! Ring 1st Ri;% fiston 1,45 mm 1 12
5 YYGY0500-0805-A 31130203A | e SEEHR () new Kolbenring 1StRing 1,14 mm breit | S1e®! Ring 1st R:;%& Piston 1,14 mm 1 12
6 YYGY0500-0806 31131308 704197 AT 10x14x12,5 mm Nadellager 10x14x12,5 mm Bearing 10x14x12,5 mm 1 12
7 YYGY0500-0807 3113191501 704198 L [F 4 3x12x5 mm Scheibenfeder 3x12x5 mm Woodruf ,3x12x5 mm 1 6
8 YYGY0500-0808 31131804 704199 B4 3x13mm Stift 3x13 mm Pin of Crank , 3x13 mm 1
9 GB/T276-6204 31121306 700208 RIIERE Kugellager , 6204 Bearing, 6204 2 36




Pos. 9

Kupplung / Variomatik

20

#-?.h

Pos.9 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY ink::.’:/?lil\S/IST (Arbeit':-IIEEinheit)
1 YYGY0500-0901 3113190101 703974 NARZ M10x1,25 Mutter M10 x 1,25 verzinkt Nut M10 x1,25 galvanized 1 5
2 YYGY0500-0902 31131801 704200 A 24x10x2,5mm Unterlegschelbe 24x10X2.5MM | Undee Bush 24x10x2,5mm black 1 5
3 YYGY0500-0903 31130504 | e BNt Mitnir-\(:r;jgfir]]:r:ig:;st;jggg;umpf Gear left d=;2;:r;0tggconstruction 1 6
3 YYGY0500-0903-A 31130504-A 704201 WRHMF ik Mo S B (B T o 1 6
N e R pmen | |Fommmemegiiery ommposmy | :
4 YYGY0500-0904-A 31131814-3-A 704202 iR K o P Glaw Washer ‘y’:;rﬁzggg‘ 1 6
s | vowwows | wseor | - s oAt s S vl e oo 3| :
5 YYGY0500-0905-A 31230501-01-A 704203 R 95mm Ity i o 'nrl’rﬁes'a'?ﬁnfn"?f% gzg\gtrsﬂc%zt:;ne;? 1 6
6 YYGY0500-0906 3123060102 | e HE 13,3x18x38 mm Variomatkbuchse 18x13.3x38MMBIS|  Golar, 13,3x18x38 mm il 2008 1 6
6 YYGY0500-0906-A-45 31230601-02-A-45 704204 RE 16x21x39 mm Variomatkbuchse 21x16x39 MM a5 | Goar, 16x21x39xmm since 2008 1 6

6A YYGY0500-0906-B-25 31230601-02B25 | e HE 16x21%:3810 mm 25kmph | Veromatiouchse ZIXIIE Bund 10 gar, 16x21x.38x10 mm 25km 1 6
I Qe e sma i | e | Py o sk o | :
7 YYGY0500-0907-A 31230501-02-A 704205 EHEE 16 mm Freie Antriebsscheibe durch, aussen| Primary Driving System 16 mm since 1 6

95 mm durch. Innen 21 mm

cunstruction Year 2008




Pos. 9

Kupplung / Variomatik

8 YYGY0500-0908 31230501-03 704206 TIERER 15x12 mm-6,5g Fliehkraftrollen 15x12 mm-5g Roll Rod, Speed Shift, 15x12 mm-5g 6
9 YYGY0500-0909 3123050104 | - IRA 13 mm Nockenscheibe Stumpf li. 13 mm Speed Shift Tray 13 mm 6
9 YYGY0500-0909-A 31230501-04-A 704207 IRE 16 mm Nockenscheibe Stumpf li. 16 mm Speed Shift Tray 16 mm 6
10 YYGY0500-0910 31230502-18 704208 EFHEBEFR(ZH) Gleistiicke Cushion Rubber 6
11 YYGY0500-0911 31130304 706709 IRBH AT e (13T2§1?n|d) bis 2011 /152 Getriebeeingar;?:vgcl)lﬂ 3Z L 152 mm| Driven Mainshagb1113T L 162 mm ab 12
1A YYGY0500-0911-A 31130304-A 704209 IR H A (1 3T)r(nl\:§w) ab 2011/ 162 Getriebeeingar;s;)wzecl)I;a113Z L 162 mm| Driven Mainshaf;,o‘:fT L 162 mm ab 12
12 GB/T894.1-16 31230502-22 703963 SEMERLE 16 mm Seegering 16 mm Pin 16 mm
13 YYGY0500-0912 31130303 704211 B 55 13T /52 T Getrieberad 13T/ 52 Z Center Gear,13T/52T 12
14 YYGY0500-0913 31131810 704212 REE 20x14,2x0,5 mm Anlaufscheibe gewellt 2014205 | yndee Bush, 20x14,2¢0,5 mm 12
15 YYGY0500-0914 31131402 704213 ANARZ M10x1,25 mm Mutter M10 x1,25 mm verzinkt Nut M10x1,25mm galvanized
16 YYGY0500-0916 31230502-09 704215 MERE (HFhE) Kupplungsglocke d=120 mm Subordinate Driven Cover d=120 mm 5
17 YYGY0500-0917 31130502-1 704216 MEne Fhupplungseinheit 4= 120 mm oAne | ¢yyych unit g= 120 mm without bell 5
18 YYGY0500-0918 31130301-2 704217 BAH L=141mm 44T Getriebe Ausgangswelle 44 ZL=141) inal Shatt, 44 T L=141 mm 12
19 YYGY0500-0920 31130503-1 | e B 788x18.1mm &K Antriebsriemen 788x18,1mm Gates Belt, CVT 788x18,1mm Gates 6
20 | e 31131503 704254 OFIME 7x2,8 mm O-Ring 7x2,8 mm Seal O-Ring, 7x2,8 mm
21 | 31130501 704265 FHEERK 95 mm Variomatik kpl. 95mm Primary Driving System Comp 95mm 6
22 YYGY0500-0917-A 31130502 704255 MBERER 120 mm Fliehkraftkupplung kpl, 120 mm | Subordinate Driven System Comp 5

120mm




Pos. 10

Kickstarter

1—
Pos.10 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY . Preis 5 AE. .
inkl. WMST (Arbeits-Einheit)

1 YYGY0500-1001 31130603 704220 B Kickstarterhebel Kick Start Pedal 1 2

2 GB/T2672-M6x20 3112190206 700183 REEZEIRE M6x25 mm Flanschschraube M6x25 mm verzingt| - Flang Bolt, M6x25 mm galvanized 1

3 YYGY0500-1002 31130601 704221 B8 21 T 65 mm Kickstadenﬂeller:rlZ/Achse L=65 |Kick Start Spindelg ﬁs:y 21T Achse L 1 7

4 YYGY0500-1003 31130405 704222 BB Torisionsfelder Spring, Kick Return 1 7

5 GB/T894.1-14 31130410 703961 SRR 14 mm Seegering 14 mm Pin 14 mm 1 3

6 YYGY0500-1004 31230601-01 704223 HE 20x15x30mm Hiilse (Kickstarter) 20x15x30 mm shell, 20x15x30 mm 1 7

7 YYGY0500-1005 31130602 704224 TEMELEE(10T) Kickstarterradd 10 Z Starter Gear,10 T 1 7

8 YYGY0500-1006 31130406 704225 R R Federklammer Friction Spring, Starter Idle Gear 1 7

9 YYGY0500-1007 31131812-2 704226 WHENVH 8x31mm Stift 8x31 mm Pin of Idle Gear 8x31 mm 1 7

O 31131805 703976 SE [ 29x 15,5x1mm Anlaufscheibe 29x15,5x1 mm Plain Washer, 29x15,5x1 mm 1 3




Pos. 11 Olpumpe automatik
; =2
~ Q— 8
| N
-
T
Q— 8
Pos.11 Alte Nr. Neue N Si - Nummer Chinese Name Artikel Description aty Preis AE
. : ) P inkl. WMST (Arbeits-Einheit)
1 YYGY0500-1101-A 31131201-A 704227 HLiMR(New) Olpumpe kpl. automatik Qil Pump new version automatic 1 9
2 GB/T818-2000-M5x16 3113190601 703973 + 2 3L 1248 M5x16 mm Schraube M5x16 mm verzinkt Screw, M5x16 mm galvanized 2
3 YYGY0500-1102 31130417 79805 HEHE 9X6x950 mm Eingangschlauch Oltank 9xBx850MM o) pioe Intake 9x5x950 mm 1 5
Formschlauch
. L Ausgangsschlauch dinn 5x2 mm Fuel Pipe Outtake ,5x2 mm
4 YYGY0500-1103 31130416 704229 Hi /B & 5x2mm(New) transparently durchsichtig iransparently 1 9
5 YYGY0500-1104 31130403 704231 BERE R 9 mm Clip 9 mm Pin of Fuel Pipe Intake , 9 mm 2
6 YYGY0500-1105 31130404 704233 HRE R 4,5%0,7mm Clip 4,5x0,7mm Sprocket, Oil Pump, 4,5x 0,7mm 2
7 YYGY0500-1108 31130902 704234 BRI Pumpenantriebsrad Turbine of Oil pump 1 10
8 YYGY0500-1107 31130407 703964 SRMEFUE 19 mm Seegering 19 mm Pin, 19 mm 2




Pos. 12 Olpumpe mechanik
” ¥
L
|
1
Pos.12 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY Preis AE
: : : P inkl. WMST | (Arbeits-Einheit)
1 YYGY0500-1101 31131201 | e HAR(ER) Olpumpe mit Verstellung Oil Pump (Old) mechanic 1 9
2 GB/T818-2000-MXx16 3113190601 703973 +F & LR M5x16 mm Schraube M5x16 mm Screw, M5x16 mm 2
3 YYGY0500-1102 31130417 79805 HEHRE 9x5x950 mm Ei"ga”gsscr"a”::;q Oltank 9x5x950 | £ o) pine Intake ,9x5x950 mm 1 5
4 YYGY0500-1104 31130403 704231 HHEFHE 9 mm Clip 9 mm Pin of Fuel Pipe Intake ,9 mm 2
5 YYGY0500-1108 31130902 704234 MR IR Pumpenantriebsrad Turbine of Oil pump 2 10
6 YYGY0500-1107 31130407 703964 SRR 19 mm Seegering 19 mm Pin, 19 mm 2
7 YYGY0500-1103 31130416 704229 HHEFHE 5x2mm Ausgangsschlauch dinn 5x2 mm Pin of Fuel Pipe Intake ,5 x 2 mm 1 9




Pos. 13 Anlasser
__ = S
Pos.13 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY . Preis 5 AE. .
inkl. WMST (Arbeits-Einheit)
1 YYGY0500-1201 31130703 | - BB 9T Anlasser kpl. 9Z ohne Kabel Start Motor 9T 1 4
2 GBIT2672-M6x20 3113190201 703970 PMABERKRE M6x20 mm | Inbusschraube M 6 x 20 mm verzinkt| 1" Scrg:’lvi‘:;é\ffxzo W 2
3 YYGY0500-1202 31230702-02 704236 HRE AL ERL Anschlusskabel Connection Cable 1 4
4 GB/T818-M4x8 31220702-05 703935 + F& L IR4E M4x8 mm Schraube M 4 x 8 mm verzinkt Nut , M4x8 mm galvanized 1
5 GB/T93-4 31220602-3 700013 BELE 4 mm Federscheibe 4 mm verzinkt Spring Washer, 4 mm galvanized 1
6 YYGY0500-1201-A 31130703-A 704262 BEENER Anlasser kpl. 9Z mit Kabel Start Motor Assy 9T 1 4
7 YYGY0500-1203 31131811 | e FE 20x15x12 mm Buchse 20x15x12 mm bis 2008 Collar, 20x15x12 mm till 2008 1 6
7 YYGY0500-1203-A 31131811-A 704238 FE 21x16x13 mm Buchse 21x16x13 mm ab 2008 Collar, 21x16x13 mm since 2008 1 6
8 YYGY0500-1204 31131808 704239 SF B 76x56x0.5mm Unterlegscheibe 76x56x0.5 mm Under Screw 76x56x0.5 mm 1 6
9 YYGY0500-1205 3113010241 | e BUESBAH Starterkupplung komplett d=13mm | gy-er Glutoh d= 13 mm till 2008 1 6

bis BJ: 2008




Pos. 13

Anlasser

T AR

Starterkupplung komplett. d=16 mm

9 YYGY0500-1205-A 31130102-1-A 704240 B4 B g Ko Starter Clutch d= 16 mm from 2008
10 Yyevosoo-1206 | | A S BRE R Nadellager bis BJ: 2008 Bearing of Clutch till 2008

10 YYGY0500-1206-A 704241 R S SRE SR Nadellager ab BJ: 2008 Bearing of Clutch from 2008

13 YYGY0500-1209 31131812-2 704226 BT 8x31 mm Stift 8x31 mm Pin of Idle Gear , 8x31 mm

14 GB/T95-8.5 31131809 700022 SF# /5 16x8,5%2 mm Unterlegscheibe 16x8,5x2 mm Under Screw, 16x8,5x2 mm

15 YYGY0500-1210 31130701 704245 R HTEC20T/46T Zwischenrad 20 / 46 Z Idle Gear 20/ 46 T

16 YYGY0500-1211 31131702 704246 SR EAR Fixierhebel fir Zwischenrad Fixed Plate of Idel Gear

17 GB/T818-2000-M6x12 3112190301 700188 AAELERAE M6x12 mm F'a"SChSCh\:Z‘r‘Zbi‘:k'Y'G x12mm | onge Screw, M6x12 mm galvanized
T I E— 31131309 704258 REHHR Nadellager Needle bearing




Pos 14

Lichmaschine

o . . L Preis AE
Pos.14 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY inkl. WMST (Arbeits-Einheit)
1 YYGY0500-1301 31230805-01 | e BisHLC Polrad Stumpf.rechts 12 mm bis Generator Assy right 12 mm till BJ 1 6
BJ:2008 2008
1 YYGY0500-1301-A 31230805-01-A | e BisHL € Polrad Stumpf r;gggs 14 mm ab BJ: |Generator Assy rzl%gts 14 mm from BJ 1 6
2 YYGY0500-0901 3113190101 | e M10 x1,25 mm FangSi 1o | (R 25 B jigge= W W10 x 1,25 mm 1 15
verzinkt galvanized
S EE AL 5
2a GBIT6177.1-M12 3112191003 703924 AABSERE MI2X 11mm ) b onmutter M12 x11mm verzinkt | F2nge Nut, M12x11mm galvanized ! 15
3 YYGY0500-1302 31230805-02 | - R B Lichtmaschine Magneto Coil, (Stator) 1 8
4 YYGY0500-1303 3112190204 700185 AREELEZEME6x20 mm Flanschschraube M6x20 mm verzinkt| Flange Bolt, M6x20 mm galvanized 2
5 | 31131605 78220 g Statordichtung seal alternator 1 8
Lichtmaschine kpl. Bis BJ 2008 / generator comp. till BJ 2008
- 2 T )
6 YYGY0500-1300 811308021 HEBALE R Polrad Stumpf rechts 12 mm Generator Assy right 12 mm ! 8
6 YYGY0500-1300-A 31130802-2 704267 BESALE R Lichtmaschine kpl. Ab BJ 2008 / generator comp. ab BJ 2008 1 8

Polrad Stumpf rechts 14 mm

Generator Assy right 14 mm




Pos. 15.1

Vergaser Mikuni

ta O

i
i

Pos.15.1 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTY ink::.’:/?lil\S/IST (Arbeit'sA-IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-25003-M70 31130413-1-M70 | {t388(san guo mikuni) 70 offen | Vor9aser (Mikuni 16-4850) Hauptdisey Carburetor ASSVO(pS:: gueimic i 70 1 6
1 YYB950QT-2-25003-M50 31130413-1-M50 | {t#88(san guo mikuni) 50 - 45 kmyh | V©'9aer (ViKuni 16-4830) Hauptdise Carburetor Assy (san guo mikuni) 504 4 6
1 YYB950QT-2-25003-M45 31130413-4-M45 | e {388 (san guo mikuni) 45 - 25 km/h | ST9aser (Mi!‘fgrji ;g;‘nﬁﬁ?) Hauptilize Carburetor Assg‘,fﬁ:‘/g”" mikuni) 45 - 1 6
2 YYGY0500-1402-M 312304134M | e JUER Feder fiir Ga\slzcrgfsb;made' Mikuni "J1"-shaped ring 1 8
3 YYGY0500-1403-M 312304132-m | EihE Dusennadel Mikuni Vergaser Main oil needle 1 8
4 YYGY0500-1404-M 31230413-3-M | - i1 Diisenstock Mikuni Vergaser Main nozzle 1 8
5 | 31230413-4-M 71201 RIRET A Leerlaufschraube Mikuni Vergaser Idle fuel adjustment assy 1 3
6 | e 31230413-5-M 71202 BA LT A GemiSChreg\‘/‘gf;EZ:a“be Mikun; Mixing ratio adjustment assy 1 3
7 YYGY0500-1405-M 31230413-6-M | - FEE,(70-No limit) Hauptdiise 70 Mikuni Vergaser Main fuel flux hole ( 70 ) 1 8
7 YYGY0500-1405A-M 312304137-M | e EBIL50 - 45 km/h Elptalss Vs'eoréa“; /i Mk Main fuel flux hole 50 - 45 km/h 1 8
7 YYGY0500-1405B-M 312304138-M | e EB45 - 25 kmh Ha”p‘duse\;‘fr;sse':m’ i QL Main fuel flux hole 45 - 25 km/h 1 8
8 YYGY0500-1406-M 31230413-9-M 704270 LER 225 Leerlaufdiise 22,5er Mikuni Vergaser Idle fuel flux hole 22,5 1 8
9 | 31230413-10-M 71203 HRa s Schwimmernadel Mikuni Vergaser Needle Assy 1 8
10 YYGY0500-1407-M 31230413-11-M 71218 ETREGEHE SChWimm:A’i'l‘(i':i"\‘Zg;g:e”rng QUMM | geal ring of Upper and lower casing 1 8
11 YYGY0500-1408-M 31230413-12-M 71310 BT IREER Kaltstartventil ( Mikuni Vergaser) | SSemPl S;I‘f,'zf\‘/l’l?(:ﬁ thickening 1 4
12 YYGY0500-1409-M 31230413-13 -M 704268 R TS Schwimmer (Mikuni vergaser)

floater Assy




Pos. 15.2 Vergaser TK
Pos.15.2 Alte Nr. Neue Nr. Si - Nummer Chinese Name Artikel Description QTyYy . Preis . AE. .
inkl. WMST (Arbeits-Einheit)
1 YYB950QT-2-25003-T68 31130413-2-168 | - {L5HER(TK) 68 Vergaser TK Hauptdlise 68 offen Carburetor Assy(TK) 68 open 1 6
2 YYGY0500-1402-T 31230413-14T | e JUER Feder fiir G@:fg:;?emade' UK " Ji*-shaped ring 1 8
3 YYGY0500-1403-T 31230413-15-T | - Ey:Lay Dusennadel TK Vergaser Main oil needle 1 8
4 YYGY0500-1404-T 31230413-16-T | - i1 Diisenstock TK Vergaser Main nozzle 1 8
5 | 31230413-17-T4 | | - RIEET A Leerlaufschraube TK Vergaser Idle fuel adjustment assy 1 3
6 YYGY0500-1405-T 31230413-18-T --- FEE2,(68-No limit) Hauptdlise offen TK Vergaser 68 Main fuel flux hole 68 1 8
7 YYGY0500-1406-T 31230413-19-T | - BEETL(22,5) Leerlaufdliise 22,5 TK Vergaser Idle fuel flux hole 22,5 1 8
8 YYGY0500-1407-T 31230413207 | e TSR E Schwimmer!l(_aKn:/rgere;gL‘c;tung Papier | Seal ring of Upg:[r)::d lower casing 1 8
9 YYGY0500-1408-T 31230413-21-T ALY Nadelventilsatz Needle Assy 1 8
10 YYGY0500-1409-T 31230413227 | e BT IREEA Kaltstartventil ( TK Vergaser) Assembly of electronic thickening 1 4
11 YYGY0500-1410-T 31230413-23-T | - FTAH Schwimmer TK Vergaser floater Assy 1 8




Pos.1

Auspuff kpl.

R o
17—t 17—

i, 9 s —%

Pos.1 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1.1 YYB950QT-2-01001 21003019 | e SHFAERRE(Old) Auspufftopf Edelstahl (Alte Version) Pipe, Exhaust Muffler (Old) 1 199,90€ 4
1.2 YYB950QT-2-01001-A 210030113 | - SHFE 2R (New) Auspufftopf Edelstahl (neue Version) Pipe, Exhaust Muffler (New) 1 199,90€ 4
2.1 YYB950QT-2-01002 2100301-10 | e TEERENE(Old) Auspuffblende Ede)'S‘ah' {§°'te EEon Decorate Cover (Old) 1 19,006 2
2.2 YYB950QT-2-01002-A 210030114 | e TR (New) A”Sp”ffb'er\‘/d:rs'iz:f')stah' (B Decorate Cover (New) 1 19,006 2
Auspuffkriimmer vorne Edelstahl o Front Tube, Exhaust Muffler without
3 YYB950QT-2-01003 210030111 | e s PR : bypass 1 30,906 3
Beipass 0.StVZO
no StVZO
Auspuffkrimmer vorne Edelstahl mit .
3a YYB950QT-2-01003-A 2100301-11-A | e s Beipass Bignt Tubes E;g:::‘ Riffler with 1 30,906 3
4 YYB950QT-2-01004 210030112 | P Auspuffdichtung Mitte Washer, Exhaust Outlet 1 2,90€ 3
5 GB/T5789-M6x20 9050606020-1 700131 AL ERAEMEx20 Schraube M 6 x 20 mm Flange Bolt M6x20 mm 2 0,40€
6 YYB950QT-2-01006 1100402-1 701003 PR OB 25x33x5 mm Auspuffdichtung 25 x 33x 5mm | 'Vasher EXha”f:]g”“e‘ 25x33x5 1 2,70€ 3
7 GB/T93-6 91502060012 | - 5B -d=6 mm Federscheibe d= 6 mm Washer d=6 mm 3 0,60€
8 GB/TO7-6x10 9040605010-2 709820 FEd=6xd=10 mm U-Scheibe d=6xd=10 mm Plain Washer GB/T97-d=6xd=10 mm 3 0,40€




Pos.1

Auspuff kpl.

.

Qo +—@°

7 11—0

.

Pos.1 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
9 GB/T5789-M6%10 9040606010-2 700294 SEZIBRRME%10 mm Schraube M 6x10 mm Flange Bolt, M6x10 mm 3 0,95€
10 GB/T5789-M8x80 9050608080-1 706120 NEEZEIRE M8x80 mm Schraube M 8x80 mm Flange Bolt, M8x80 mm 1 1,30€
1 GB/T5789-M8x90 9050608090-1 | - NAEZERIE M8x90 mm Schraube M 8 x 90 mm Flange Bolt, M8x90 mm 1 1,35€
12 GB/T5789-M6%25 9040606025-2 JEZERHE M6%25 mm Schraube M 6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm 3 1,10€
13 GB/6187.1-M6 9070506001-2 | - NEELEZRE M6 Mutter M6 Flange Nut -M6 3 0,50€
14 GB/T97-6x12 9181306012-2 703820 B d=6xd=12 mm U-Scheibe d=6xd=12 mm Plain Washed d=6xd=12 mm 1 0,30€
15.1 YYB950QT-2-01000 | - | e SHFERREAR)(Old) Auspuff kpl. Edelstahl (Alte Version) Exhaust Muffler Assy 1 239,00€ 4
15.2 YYB950QT-2-01000-A | - | e SHERRE (New) Auspuff kpl. Edelstahl (Neue Version) Exhaust Muffler Assy 1 239,00€ 4
16 GB/T93-8 9150208001-1 700015 HELE d=8 mm U-scheibe d=8 mm Washer d=8 mm 2 0,40€
17 GB/T93-6 | e 703821 SHEHE d=6 mm U-Scheibe d=6 mm Washer d=6 mm 3 0,60€




Pos. 2 Rahmen
Short 1035 Loog 1100
i}
11—«
o= ° i Ir-—i 1
7
a
i3 Je
Pos.2 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
14 YYB950QT-2-02001-K 10303013 | e %2 ( short1035) Rahmen 1035 Frame ( short1035) 1 193,90€ 60
12 YYB950QT-2-02001-L 10303014 | e %28 ( long1100) Rahmen 1100 Frame ( long1100) 1 193,90€ 60
2 YYB950QT-2-02002 10303033 | - HAHRE Motoraufhdngung Engine Mount 1 30,70€ 8
3 YYB950QT-2-02003 8011310045-1 706172 B TR (M10x45% F) Motorbolzen M 10x45 mm Sauare Bolt Slggglfignoun 1045 2 2,00€ 4
4 YYB950QT-2-02004-A 9051612275-4-A | e BEHIM12x1.25%285 Steckachse M 12 x 1.25x 285 mm | =N9ine Mount Bolt, M12x1.25x285 1 6,00€ 6
6 YYB950QT-2-02004 90516122751 | e SHRHIM12x1.25%275 Steckachse M 12x 1.25x 275 mm | =gine MountBolt, M12x1.25:275 1 6,00€ 6
5 GB/6187.1-M10 9080710001-1 700097 AL EHRRE-M0 Mutter M 10 Flange Lock Nut, M10 2 1,90€
6 GB/6187.1-M12 | e 700096 ARAZZEHRRE M12 Mutter M 12 Flange Lock Nut M12 1 1,50€
7 YYB950QT-2-02005 1110401-1 701745 BEEFBE 14,5 x 44 mm Druckfeder 14,5 x 44 mm Spring of mount 14,5 x 44 mm 2 0,60€ 2
8 YYB950QT-2-02006 1120402-1 701746 BN RRE TR EE Gummipuffer Cushioning Rubber, Engine Mount 2 0,60€ 2
9 YYB950QT-2-02007 1030308-1 700723 SR SchloRverriegelung Hooded lock,seat 1 10,206 3
10 YYB950QT-2-02008 1080304-1 700724 SIS 260mm 35mm Sellzeug Sitzverriegelung 260mm 33 Cable, seat 260mm35mm 1 119€ 4
11 GBIT5789-M6x16 90506060161 | e AFELEERIE M6x16mm Schraube M 6x16 mm Flange Bolt, M6x16 mm 2 0,40€
12 YYB950QT-2-02009 | = - | e e Typenschild Statutory Inscription Plate 1 3,50€
13 GB/T12615 | e 700220 48 RR4TET Nieten Rivet, Statutory Inscription Plate 2 0,70€




Pos. 3

Hauptsténder / Seitenstander

15
Pos.3 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit':-IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-03001 10303053 | - EXZR250mm Hauptstander 250mm Main Stand Assy 250mm 1 29,90€ 4
2 YYB950QT-2-03002 80114100751 | - EXHEHI=10x80 mm Standerbolzen d=10x80 mm Main Stand Axle, d=10x80 mm 1 2,30€ 4
3 GB/T97-8x24 91701080241 | - KB d=8xd=24 mm U-Scheibe d=8xd=24 mm Plain Washer, d=8xd=24 mm 1 0,60€
4 YYB950QT-2-03003 9140325030-1 | - FFO4 2.5x30 mm Splint 2,5x30 mm Clip Pin 2.5%30 mm 1 1,25€
5 GB/T5789-M6x25 9040606025-2 | - REEZEIRE M6x25 mm Schraube M 6x25 mm Flange Bolt M6x25 mm 1 1,10€
6 YYB950QT-2-03005 1110402-1 | - FXREE d=2.5x85mmME Feder fiir Hauptstéander d=2,5x 85 mm|  Spring, Main Stand d=2.5x85mm 1 2,90€ 3
7 YYB950QT-2-03006 11203031 | e EXREFR(EATHER) Dampfergummi Hauptstander Retainer Rubber, Main Stand 1 1,30€ 2
8 YYB950QT-2-03007 1030306-2 | | e MIx%22 255mm Seitensténder 255 mm Side Stand Assy 255mm 1 10,20€ 3
9 YYB950QT-2-03008 1110303-1 | e =% 45888 d=2.0x125 mmINE Feder Seitenstdnder d=2.0x125mm | Spring, Side Stand d=2.0x125mm 1 3,18€ 3
10 YYB950QT-2-03010 8011608014-1 | - =% 4R 4242 MB-14X12X28 mm Schraube M8-14X12X28 mm Bolt, Side Stand M8-14X12X28 mm 1 1,20€ 3
T 1030119 701853 B3I EINLE A Anschlaggummi Sliding of auto return 1 1,30€ 3
12 YYB950QT-2-03011 1060016-1 701354 BB KT K Seitensténderschalter Side Stand Assy start switch 1 12,90€ 5
13 GB/T6187.1-M8 9080708001-1 | - RAFZEYRRST M8 Mutter M 8 Flange Lock Nut, M8 1 1,20€
14 | - 1030337 | e %R Halter Holder 1 1,30€
%5 | - 8011608018-1 | - M X ZRIREM8 =411 18x12x18 mm Schraube M8 18x12x18 mm Bolt, Side Stand M8 18x12x18 mm 1 1,90€ 3




Pos. 4

Gepacktrager und Halter

Pos.4 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit’:-IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-04001 10303071 | e EREZR Grundplatte fiir Gepécktrager REAR Bracket, Baggage Rack 1 17,90€ 7
2 GB/T5789-M6x12 9050606012-1 706104 ANAZEXEIRE M6x12 mm Schraube M 6x12 mm Flange Bolt,M6x12 mm 4 0,60€
3 YYB950QT-2-04002-SM 1020313-SM | e R B R43 Gepécktrager schwarz matt 43 Baggage Rack BLACK MATT 43 1 32,50€ 2
4 GB/T70.1-M8x45 9091208045-1 703870 RAA B AL IREME*45 mm Imbusschraube M 8x45 mm Inner Hex Bolt, M8x45 mm 2 1,80€
5 GB/T70.1-M8%40 9091208040-1 | - A7 A B AL IRAEM8 %40 mm Imbusschraube M 8x40 mm Inner Hex Bolt, M8x40 mm 2 1,80€
6 YYB950QT-2-04003 1010420 700566 JEE AR IR Abdeckkappen Waterproof cap 4 0,30€ 1




Pos. 5

Lenker und Lenkerverkleidung

3 4 2
T s LU
Pos.5 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1 YYB950QT-2-05001 10303041 | e FHEERELR Lenker 645 mm Handle Comp 645 mm 1 40,00€ 12
2 GB/T5789-M10x45 9050610045-1 700165 NAEZLMIERM10x45 mm Schraube M 10x45 mm Flange Bolt, M10x45 mm 1 1,00€ 4
3 GB/T6187.1-M10 9080710001-1 700097 ANAZEZEHRRS M10 Mutter M 10 Flange Lock Nut, M10 1 1,90€ 4
4 YYB950QT-2-05002 8011201001-1 702367 BENE Passhiilse Lock Collar 1 0,80€ 4
5 YYB950QT-2-05003-SM 1020301-1-8M | e W - BEDBA3 Henkerverkleidung oben sewarzmatl  Gase, Meter,black matt43 1 34,906 4
6 YYB950QT-2-05004-S 1010301-1 700761 NRTE Lenkerverkleidung unten schwarz Cover, Handle Comp 1 14,906 12
7 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 B BUR4ET T4.2x12 mm Blechschrauben ST4.2 x 12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 6 0,30€
8 GB/T818-M6x12 9101506012-1 700071 + 7 LI84T M6x12 mm Schrauben M 6x12 mm Screw, M6x12 mm 1 1,09€
. . Verkleidungsscheibe oben rot 19 Decorating Plate, Meter Case
-2 -2-| 2-R | &
9.1 YYB950QT-2-05005-2-R 1020322-2-R R IIE 44019 Firejet et RED19 Firejet 1 17,90€ 4
o >y P - Verkleidungsscheibe oben gelb 146 Decorating Plate, Meter Case
9.2 YYB950QT-2-05005-2-G 1020322-2-G X IRIENE 146 Firejet Firejet Yellow146 Firejet 1 17,90€ 4
. ’ Verkleidungsscheibe oben rot 19 Decorating Plate, Meter Case A
-2 -1-| 1-R | AEL
9A.2 YYB950QT-2-05005-1-R 1020322-1-R R IIEA 2 EL19 Fighter Fighter RED19 / Fighter 1 17,90€ 4
0A2 YYB950QT-2-05005-1-G 1020322-1-6 | e P4 RBTEA WE146 Fighter Verkleidungsscheibe oben gelb 146 Decorating Plate, Meter Case A 1 17,906 4

Fighter

Yellow146 Fighter




Pos.6

Spiegel / Griff / Zug / Bedienschalter

Pos.6 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit':-IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-06001 10503081 | e AFEFX Schaltereinheit rechts Switch Assy, R. Handlebar 1 27,91€ 6
2 YYB950QT-2-06005-A 10803023 | e T4 (new) L= 1710 mm Gasﬁf%fﬁ?ﬁ.ﬂﬂﬁ;ﬂg @m | Throtils Ciﬁﬁ;iﬂ:ﬁ.w“"”’ of 1 12,906 8

2A YYB950QT-2-06005 1080302-4 | e HITL(1710) I E) S257Ug éfgj:;‘”;)‘gi{;:;mg mmil | Throtlle C;:’r'sp(lz:]?rglm) with ol 1 39,906 9
3 YYB950QT-2-06004 1180302-2 | e AEFE (AITHRIE ) Gasgrifftrommel mit Gummi Rubber Grip, R. Handle 1 9,10€ 5
4 YYB950QT-2-06003 1180401-1 700559 ERFE Griffgummi links Rubber Grip, L. Handle 1 4,50€ 3
5 YYB950QT-2-06009-A 1140301-2 706720 EHEFRAR) Schidssersatz Lock Set (New Key) 1 69,006 10
5A | e e 700717 Schliissel Rohling Key blank 7,90€

6 GB/T5789-M6x12 9050606012-1 700129 AAEEEIRE M6x12 mm Schraube M 6x12 mm Flange Bolt, M6x12 mm 2 0,60€

7 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 B BUR4T ST4.2x12 mm Blechschrauben ST4.2 x 12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 2 0,30€

8 YYB950QT-2-06006-R-K 1210505-2R-200 = | ERMEA A4 EL 19 290mm Spiegel links rot 19 290 mm | Rear View Mirror, L. red 19 200 mm 1 16,906 1
8 YYB950QT-2-06006-G-K 12105052-G-200 | e SR T 146 200mm Spiegel links gelb 146 200 mm | o2 View Mirror, L Yellow146 290 1 16,906 1
8 YYB950QT-2-06006-S-L 1210505-2-8340 | R IGEE DR 340 mm Spiegel links schwarz matt 43 340 | pear View Miror, L. Blackt43 340 mm 1 17,906 1
9 YYB950QT-2-06007-R-K 1210505-3-R290 | - BEMELMH4TEL19 290mm Spiegel rechts rot 19 290 mm Rear View Mirror, R. RED19 290 mm 1 16,90€ 1
9 YYB950QT-2-06007-G-K 12105053-G-290 | - R A 146 290mm Spiegel rechts gelb 146 290 mm | or View Mirror, R Yellow146 290 1 16,906 1
9 YYB950QT-2-06007-S-L 1210505-3-5-340 | e BRI R43 340mm | SPIEGe!rechts schwarz matt 43340 e viey, Mirror R. Black 43 340 mm 1 17,906 1
10 GB/9074.1-M5X12 01314050121 | e + sk M5X12 mm Schraube M5X12 mm Screw M5X12 mm 1 131€




700716 Abdeckkappe Ziinschloss

Die Preisangaben in dieser Liste sind veraliet.

ignition lock cover cap

2,10€

Aktuelle Preise erfahren sie aufwww.motorrolier.de




Pos. 7

Benzintank mit Kraftstoffanzeige

Pos.7 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit’:-IIEEinheit)

1 YYB950QT-2-07001-A 1170301-3 | e e JRFE(E B ORUMIRZS.35mm) Kraftstofftank Neu 35mm Fuel Tank Assy New 35mm 1 59,00€ 9
1 YYB950QT-2-07001 1170301-4 | - JRFE(E R ORUMIRZS.33mm) Kraftstofftank Alt 33 mm Fuel Tank Assy Old 33mm 1 59,006 9
2 YYB950QT-2-07002 1170304-2 700805 L] Benzintankanzeige kpl. Fuel Level Sensor 1 15,30€ 9
3 YYB950QT-2-07003 2170104-1 701840 R BERER Verschlussring fiir Kraftstoffanzeige Block Cap, Sensor 1 1,90€ 9
4 YYB950QT-2-07004 2170104-2 701839 fRREAE Dichtung fiir Kraftstoffanzeige Oil Seal Gasket for Sensor 1 1,30€ 9
5 GB/T5789-M6x12 9050606012-1 706104 ANAEEMEIRE M6x12 mm Schraube M 6x12 mm Flange Bolt M6x12 mm 8 0,60€

6 YYB950QT-2-07005 1010352 | e SRFEFEAR Spritzschutz hinten schwarz Fuel tank couch 1 17,90€ 3
7 YYB950QT-2-07006 1170305-1 82605 SRAETT K ( BRE ) Benzinhahn mit Uberwurfmutter Fuel Valve Assy 1 17,20€ 6
8 YYB950QT-2-07007 1170306-1 700466 JSHEd=10xd=5 mm(EPATAIE) Benzinschlauch d=10xd=5 mm Fuel Tube,d=10xd=5 mm 2 3,30€ 3




Pos. 7

Benzintank mit Kraftstoffanzeige

0

0 YYB950QT-2-07008 1170407-1 700467 EopL ] Benzinfilter Fuel Filter 2,50€
10 YYB950QT-2-07009 1170406-2 | - fEEJ=7xd=4 mm Unterdruckschlauch d=7xd=4 mm Vacuum Air Tube, d=7xd=4 mm 1,80€
11 YYB950QT-2-07010 11703081 700308 £ %d=85mm Clip d=8,5 mm Clip, Fuel Tube d=8.5 mm 1,50€
12 YYB950QT-2-07011 2210001-7 700470 SMER#Ed=7 mm Clip d=7 mm Clip, Fuel Tube d=7 mm 1,30€
13 YYB950QT-2-07012 1120310-1 700974 ok Schmutzfanger Splash Fender 4,70€
14 YYB950QT-2-07013 1030336-1 700811 ok R Halter Bracket , Splash Fender 2,30€
15 GB/T845-5T4.2x12 91117420121 700049 BHIBATST4.2x12 mm Blechschrauben ST42x12mm |  Screw, Tapping ST4.2x12 mm 0,30€
16 YYBO50QT-2-07014 1703091 | e SHE R B EE0mMm/d=10mm Benzinschlauch 60mm/d=10mm s, Fuel Pube Protection 2,10€
17 YYBO50QT-2-07015 1703092 | e BRI HE 490mm/d=10mm | Benzinschlauch 490mm/d=10mm Spring, Fue) Pube Protection 3,20€
18 YYB950QT-2-07016 11703093 | e SHERPBESEOmMM/A=10mm | Benzinschlauch 550mm/d=10mm Spring, Puel Tube Pretection 3,00€

50mm/d=10mm




Pos. 8

Vorderradgabel mit Schutzblech

Pos.8 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit':-IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-08001 10303021 | e TEHR (=345 mm Gabelbriicke =345 mm power Bridge Asey JREERM 545 1 60,50€ 10
2 YYB950QT-2-08002 1090303 700954 WEB AL (LB AZ AT —1K)| Lenkkopflagersatz oben und unten Steel Ball Bow! Assy 1 21,006 12
3 | 1030337 | e B3 Arretierklammer Clamp 2 1,20€

41 YYBO50QT-2-08004-S 1090301-1-S 700814 MEARBMsnmBRE | SOSIAMPor inks schwarz 445 mm | L Front Shock Absorber 445mm 1 79,006 5
42 YYBO50QT-2-08004-SI 1090301-1-S| MEARBMsnmiBeEr | Sotdamporiitks siberadsmmb= L Front Shock Absorber 445mm 1 79,006 5
5.1 YYB950QT-2-08005- 1000302-1-S 700815 AERREBUsmmB R | S1980ATPIr focs schwarz 445mm R, Front Sack Absorber 445mm 1 79,006 5
52 YYBO50QT-2-08005-S 1090302-1-S| HERRSMsnmAeEy | Soidampler st siber 445mm | R, Front Snock Absorbor 445mm 1 79,006 5
6 GB/T5789-M8x45 9050608045-1 700113 NAGEZE MR M8x45 mm Schraube M 8x45 mm Flange Bolt M8x45 mm 4 0,70€
7.4 YYB950QT-2-08006-R 1020320R | e HRHEARS L 19 Schutzblech vome rot 19 Front Mudguard RED19 1 49,906 3
7.2 YYB950QT-2-08006-G 10203206 | e A5 TARNE 5146 Schutzblech vore gelb 146 Front Mudguard Yellow146 1 49,906 3
8 YYB950QT-2-08007 8011806012-2 706141 + 2 RS ARATMGx 1 2mm Schraube M 6x12 mm Screw , M6x12 mm 4 0,60€
9 YYB950QT-2-08008 1090406 700598 BRER Tachowellenhalter Clip, Odemeter 1 1,80€
10 GB/T5789-M6x12 9050606012-1 706104 ABELERREMEx12 mm Schraube M 6x12 mm Flange Bolt M6x12 mm 3 0,60€
11 YYB950QT-2-08009 1010001-1 700591 WERSE Katzenaugen orange IA-E4-023360 | S'€ Retro Reflfgigg Device IA-E4- 2 3,50€ 1
12 GB/T6177.1-M5 9070505001-1 700101 AAELERE M5 Mutter M 5 Flange Nut M5 2 0,60€
13 | = R Gabelsimmering 31x43x10,3 mm 2 4,90€ 7




Die Preisangaben in dieser Liste sind veraliet.
Aktuelle Preise erfahren sie aufwww.motorrolier.de

6,90€




Pos. 9

Vorderrad kpl.

10
e
Pos.9 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit':-IIEEinheit)
11 YYB950QT-2-09001-R 1040301-1-R | e AT4CER 12X3.508 F 4019 Felge vorne Alu rot 19 12x3,50 Rim, Front Wheel RED19 12x3,50 1 79,90€ 6
1.2 YYB950QT-2-09001-G 1040301-1-G | - AT4CER 12X3.50ME 8146 Felge vorne Alu gelb 146 12x3,50 | Rim, Front Wheel Yellow146 12x,350 1 79,90€ 6
1.3 YYB950QT-2-09001-S 1040301-1-s | - B4R 12X3.508 %86 Felge vorne Alu schwarz 86 12x3,50| Rim, Front Wheel BALCK86 12x3,50 1 79,90€ 6
2 2040102-2 701859 FAE d=13xd=18x85mm Distanzhiilse d=13xd=18x85mm Bush d=13xd=18x85mm 1 6,10€ 6
3 YYB950QT-2-09003 1040302-1 700977 AI%CHA 130/70-121E%F Reifen 130-70-12 Tyre, Front Wheel 130/70-12 1 39,90€ 6
4 YYB950QT-2-09004 1040501-1 77390 S Felgenventil Tubeless Valve 1 4,20€ 6
5 YYB950QT-2-09005 2040501-1 700831 KR Ventilkappe Cap, Tubeless Valve 1 0,50€
6 YYB950QT-2-09006 1090308-1 700832 %id]%%(i%ik‘:éz%ﬁ;%%) RESS Tachoantrieb 21:10 Count Gear Box, Odometer 21 : 10 1 28,80€ 3
Tachowelle 1QOQ mm / unten gesteckt Cable, speedmeter 1000 mm with
7 YYB950QT-2-09007-1 1080301-1 700728 BRKRL1000mmEHFE oben mit Uberwurfmutter union nut 1 12,70€ 6
8 YYB950QT-2-09008 9051612250-1 700150 HE M 12x250 mm Steckachse M 12x250 mm Bolt, M12x250 mm 1 6,10€ 2
0 YYB950QT-2-09009 2090308-1 700834 e LT e Bushing d=13,5xd=20%20,3 mm 1 1,20€
10 GB/T6187.1-M12 9080712001-1 700096 RIDEREAE M12 Mutter M12 Flange Lock Nut M12 1 1,50€
1 YYB950QT-2-09010 2040102-3 700211 JhE6201-RS Kugellager 6201-2RS Bearing 6201-2RS 2 8,60€ 6
12 YYB950QT-2-09011 2040102-6 703849 JhE20-32-5 mm Simmering 20x32x5 mm Oil Seal , 20-32-5 mm 1 1,80€ 4




Pos. 10

Bremsanlage vorne

-~
b
e

|l
=

-y

Pos.10 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1 YYB950QT-2-10002 2090304-1 700840 AR LR Bremsgeberzylinder kpl. VR-Bremse Front Hydraulic Cylinder Comp 1 49,006 5
2 YYB950QT-2-10003 2090304-2 700841 AENHZFR Bremshebel rechts chrom Lever, Right Handle 1 6,90€ 4
3 YYB950QT-2-10004 9210906030-1 700295 NALIRE M6x30 mm Schraube M6 x 30 mm Bolt, Brake Lever M6x30 mm 2 1,50€
4 GB/T6184-M6 9191806001-1 700263 NABRIZS M6 Mutter M6 Hex Lock Nut M6 1 0,30€
e Bremslichtschalter rechts kpl. mit . .
5 YYB950QT-2-10005 2090304-3 700843 BIRRRIFF K (FAR) Kabel Switch, Front Brake with cable 1 4,90€ 4
6 | e 2090304-6 700930 BIRERI TR 2R (MBI ) Halter fiir Bremssattel Holder 1 13,45€ 4
7 YYB950QT-2-10013 2090104-8 701869 FEIR T E R iR Bremszylinderschrauben Bolt, Brake Plate Assy, Front Brake 2 3,90€
8 YYB950QT-2-10006 2090404-10 700844 SHEEREIRS Bolzen fiir Bremsanlage Connect Bolt, Hose, Front Brake 2 1,50€
9 YYB950QT-2-10007 2090404-9 700845 BB Dichtscheibe Copper Washer 4 0,30€ 5
10 YYB950QT-2-10008 2090304-7 700846 ATRRRRE Bremsleitung vorne schwarz fiir ABS Hydraulic Hose, Front Brake 1 39 9€ 6
960mmitts =M EfRZE ME System 960 mm 960mm ’

e 3 Bremsleitung vorne Stahlflexleitung fi .

HIRRR RE Hydraulic Hose, Front Brake
10 YYB950QT-2-10008-A | - | e 960mmEs = MPERLZE ABS 960mm 1 49,90€ 6

System 960 mm

a . . . .

10 YYB950QT-2-10008-8 | e | HIRRR R E Bremsleitung vorne Stahlflexleitung o. Hydraulic Hose, Front Brake 1 49.906 6

960mmit = MNP EMZEHE

ABS System 960 mm

960mm




Pos. 10

Bremsanlage vorne

i !
s ___-"'f}.
! ¥ _"-r ::‘
o
W -
3

Bremszange 2 Kolben silber links

Front Brake (Double Pump Silver)

11 YYB950QT-2-10010-S 209020495 | e A TR (MRS ) /o g rake (oLt el 79,006 5
11 YYB950QT-2-10010-A-S 2000204-9-A-S 701976 HRATR (RREES ) Bremszagr?fezH'gft':j\;‘Esu"ber lirfgs | Front szftﬁiﬁ?ﬁgzgm‘g‘vs Silver) 79,00€ 5
1A YYB950QT-2-10010-A-R 20002049-AR | HHATR (NELE ) Jnozange 2 Holhan elber rol geees|  Front Btakafoutilo FuMp Red) 79,006 5
Bremsklétze v. 2-Kolben Brake Plateggsy now

12 YYB950QT-2-10012-A 2090104-6-A | - BB (BRI RR) A=96,7x42x98B=76,7x42x9 mm A=96,7x42x9&B=76,7x42x9 mm 21,006 4
12 YYB950QT-2-10012 2090104-6 703070 PRI (BRI RR) B'err;%tf‘;;i%fgigzm'f;"be” ” zséi.kfeﬁ'f%?iiﬁ ";')‘(’gmm 21,00€ 4
13 YYB950QT-2-10011 1090105 | e JRE R ABS Ventil Drill tubing clip 19,80€ 5
14 YYB950QT-2-10000 10003042 | e BRI BB (B ERNE ) Bremsa"'aﬁil';‘gﬁ)" gpne siber (2| Front Hy?éi‘;'gﬁeB;iﬁp?ﬁf”‘ g ver 149,00€ 12
14 YYB950QT-2-10000-A 1090304-2-A | e AIBRR BB (B F AR ) Bremsa”'aﬁﬁ.ﬁﬂﬁ)vﬁéﬂe ald Hynt\?vu(llijcoiﬁzepi)r:sm sitver 149,00€ 12
14 YYB950QT-2-10000-A-R 1000304-2-AR | e pESERIC TS ES) e I 149,00€ 12
15 YYB950QT-2-10014 1100207-3-1 700955 #lzha d=180x4mm BremSSCheibz"mOE“ri:;';’e’ LR s~ - oc. Acsy, Front Wheel 49,006 5
15A YYBI50QT-2-10014-A 10020741 | e #lzha d=180x4mm TE&k Bremsscr:‘:;b&‘éﬁg‘fmglgﬂso X4 | Brake Disc Assy. Front Wheel 54,906 5
16 GBIT2672-M8x25 9021108025-4 703844 KA & kRETMB25 mm Schrauben M 8 x 25 mm Fixing Boll, Rear Brake Disc Mx25 0,80€ 5
17 YYB950QT-2-10001 2090404-15 701826 WA ERERGR ) Halter Bremszylinder Cap, Front Hydraulic Cylinder 1,90€

18 GB/T70.1M6X22 9040606022-1 700272 FESRIBIEMEx22 mm Schrauben M6 x 22 mm Bolt, M6x22 mm 1,50€




Pos.11 Hinterrad
1

Pos.11 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeitgiinheit)
14 YYB950QT-2-11001-R 1040302-7R | e I8 12X3.50 HEL19 Hinterradfelge Alu 3.50% 12 " rot 19 | Rim, Rear Wheel 12X3.50 RED19 1 79,906 9
12 YYB950QT-2-11001-G 104030276 | e BRI 12X3.50 W#146 Hinterradfelge Alu 3.50" 12 * gelb 146 Rim, Rear Wheel 12X3.50 Yellow146 1 79,906 9
13 YYB950QT-2-11001-S 10403027-8 | e EH5 12X3.50 BE86 riintorradielge Alu S 50° 12 *schWarZ gim, Rear Wheel 12X3.50 BLACKS 1 79,906 9
2 YYB950QT-2-11002 1040302-1 700977 EHE 130/70-12E 3 Reifen 130-70-12 Tyre, Rear Wheel 130/70-12 1 39,906 9
3 YYB950QT-2-11003 1040501-1 77390 = Felgenventil Tubeless Valve 1 1,20€ 9
4 YYB950QT-2-11004 2040501-1 700831 A Ventilkappe Cap, Tubeless Valve 1 0,50€
5 GB/T6184-M16 91918160011 700271 AAHERET M16 Mutter M 16 Lock Nut M16 1 1,50€ 3
6 YYB950QT-2-11005 2100302 | e FHEd=20xd=18x5 mm / il BJ 2008 | DUohse d=20xd=185mmbis BJ |\, 1-00xd=18x5 mm / till BJ 2008 1 1,90€

2008




Pos. 12

Bremsanlage hinten Bis 2008

T
s e
3
Pos.12 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit’:-IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-12001 1050307-3 706630 SRR E A Lenkerarmatur kpl. Links lever , left handle 1 50,90€ 6
2 YYB950QT-2-12006 2050307-1 706631 BERF® Bremshebel links (hinten) chrom Rear Brake Lever 1 6,90€ 4
3 YYB950QT-2-12007 2050307-2 706632 BRFEFx Bremslichtschalter links kpl. mit Kabel Switch, Rear Brake with cable 2 4,90€
4 YYB950QT-2-12005 1100303-1 701792 FIZE B (R I Bremsbacken hinten d=105 x 25 mm | Erake Shoes ngsRnii: Brake d= 105 1 20,406 9
5 YYB950QT-2-12002 | e | e faHlE R RAH1970mm-55 Bremszug (hinten) alt 1970 mm - 55 | Cable, Rear Brake old 1970mm-55 1 12,90€ 8
5 YYBO50QT-2-12002-B | e FESIZ R R 4 20005 mm-55 Bremszug (hinr::argzsnseu Lange 2005 | Cable, Rear Brr:rl:]e-ggw Large 2005 1 12,906 8
6 YYB950QT-2-12003 2100403-4 701795 REELERE Bremsnockenhebel Rocker Arm, Rear Brake 1 5,00€ 4
7 GB/T5789-M6x35 9050606035-1 700137 JEHIsh EC Schraube M 6x35 mm Flange Bolt M6x35 mm 1 0,60€
8 YYB950QT-2-12004 2100403-3 | - %R Bremsnockenschraube Camshaft, Rear Brake 1 5,00€ 9
9 | 1030338 | e Vav=brdiit v Halteklammer Klammer 1 1,90€
10 GB/T5787-M6x35 9040606035-3 700181 M6x35 mm Schraube M 6x35 mm Flange Bolt M6x35 mm 1 0,50€




Pos. 13 Sitzbank
Pos.13 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeitgiinheit)
1 YYB950QT-2-13001 21303013 | e Jis- Sitzbank Seat assy 1 89,00€ 2
2 YYB950QT-2-13002 21303011 | e IR Sitzbankschanier Rocker Arm, Seat 1 7,70€ 2
3 YYB950QT-2-13003 2130301-2 700779 BB M6 Bolzen 7,4 x 65 x 12mm - Me | ROCKST AT Axle 7.4 65 x12mm - 1 3,90€
4 GB/T6177.1-M6 9070506001-3 703812 NAEELEEE M6 Mutter M6 Flange Nut, M6 3 0,60€
5 YYB950QT-2-13004 2130501-2 700777 B EHRER 23mm Sitzbankgummi 23mm Rubber washer,Seat 23mm 3 1,50€
6 YYB950QT-2-13005 11303012 | e EE N AR (T AR E) Sitzbank kpl. Seat Assy 1 99,906 2




Pos. 14

Frontverkleidung Fighter 50 one Unterfahrschutz

Pos.14 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
14 YYB950QT-2-14001-0-R 1020303-20R | #1374 RED19/black matt43 Fr°”“’erskéfla‘:r‘g;gt‘tfgff3°"e ot | Front Cover red19/black matt43 1 79,006 5
12 YYBY50QT-2-14001-0-G 1020303-20-6 | - HH 5 Yellow146/black 43 F";’;%e;'ﬂﬁ'vcv‘::‘zgnf;%hﬁgg;’"e Front Cover Yellow146/black matt43 1 79,006 5
2.1 YYB950QT-2-14002-R 1020304-1-R | e B4 SR RED19 Dekorkappe vorne rot 19 Decorating Plate, Front Cover RED19 1 12,90€ 2
22 YYB950QT-2-14002-G 1020304-1-G | e BIHP SRR Yollow146 Dekarkappe vorne gelb 146 Decwa“”%g:gf%g"m Cover 1 12,906 2

3 YYB950QT-2-14003-SM 10203128M | e ZEHBTEAR black(2010)L= 730 mm U”‘e”ahrijézs]?warz'ma“ Fender, Fra;is;g)c" MATEAS 50,806 5
3.1 YYB950QT-2-14003-ASM 1020312-ASM | e ZEZHEAR black(2010)Long800 U”‘e”a“’ic:;(%:%‘wa’z'ma“ Fe’,:,f:%’;?gi:;&c" 1 50,806 5
4 YYB950QT-2-14006 1010312 700789 AR untere FuRbrettverkleidung vorne Front Fender,Frame 1 10,60€ 5
5 GB/T818-M6x16 91015060161 700072 + 52 L RETMBX16 mm Schraube M 6x16 mm Screw, M6x16 mm 1 0,30€

6 GB/T845-ST4.8x16 9111748016-1 700054 8847 4.8x16 mm Blechschraube ST 4.8x16 mm Screw, Tapping 4.8x16 mm 10 0,40€

7 GB/T845-ST4.2x12 91117420121 700049 B X8474.2x12 mm Blechschraube ST 4,2x12 mm Screw, Tapping 4.2x12 mm 12 0,30€

8 YYB950QT-2-14005 8011042001-1 700222 R EM4.2 mm Klammern 4,2 mm Clamp Nut, M4.2 mm 8 0,40€




Pos. 14

Frontverkleidung Firejet 50 Unterfahrschutz

Pos.14 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
Frontverkleidung Firejet50 one rot- Front Cover Firejet RED19/BLACK
1.1 YYB950QT-2-14001-O-R 1020303-3-O-R | - AI#%&RED19/BLACK matt43 9 FireJ matt43 1 79,006 5
schwarz-matt 19/43
Frontverkleidung Fireiet50 one Front Cover Firejet Yellow 146/BLACK|
1.2 YYB950QT-2-14001-0-G 10203038-3-0-¢ | - A% Yellow146/BLACK 43 9 FireJ 43 1 79,006 5
gelb-schwarz matt 146/43
2.1 YYB950QT-2-14002-6-R 1020304-2-R | - B3P & MR RED19 Dekorkappe rot 19 Decorating Plate, Front Cover RED19 1 12,90€ 2
ar Decorating Plate, Front
22 YYB950QT-2-14002-6-G 1020304-2-G | - A SR FEMIR Yellow146 Dekorkappe vorne gelb 146 CoverYellow146 1 12,906 2
5 Unterfahrschutz schwarz-matt Fender, Frame BLACK MATT

3 YYB950QT-2-14003-ASM 1020312-1-ASM | e ZEZRAUSEAR(2010)Long800 L=800mm 43Long800 1 59,80€ 5

4 YYB950QT-2-14006 1010312 700789 TR AR untere FuRbrettverkleidung vorne Front Fender,Frame 1 10,606 5

5 GB/T818-M6%16 9101506016-1 700072 +F & LIRETM6x16 mm Schraube M 6x16 mm Screw M6x16 mm 1 0,30€

6 GB/T845-ST4.8x16 9111748016-1 700054 B H8R4T4.8x16 mm Blechschraube ST4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm 10 0,40€

7 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 B BiR4T4.2x12 mm Blechschraube ST4,2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 15 0,30€

8 YYB950QT-2-14005 8011042001-1 700222 RAM4.2 Klammern 4,2 mm Clamp Nut, M4.2 8 0,40€

9 1030338 | e FIEGE S Halterung Bracket, Front Cover 1 2,80€

10 GB/T5789-M6%12 9050606012-1 706104 RAEZEIEEMEx12mm Schraube M 6x12 mm Flange Bolt M6x12 mm 1 0,60€




Pos. 14

Frontverkleidung Fighter 25-50 Sport / Unterfahrschutz

Pos.14 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stlick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
11 YYB950QT-2-14001-SP-R 1020303-4-R$ | - Bl % RED19/BLACK matta3 | FrOMWerkiendung FIghter®0 sport | ot Gover RED19/BLACK matt43 1 79,006 5
12 YYB950QT-2-14001-5P-G 10203034-68 | = - #1475 Yellow 146/BLACK 43 O oaaaiar TN | AR oA 1 79,006 5

2 YYB950QT-2-14005 80110420011 700222 RAM2 Klammer M4,2 Clamp Nut, M4.2 8 0,40€
3 YYB950QT-2-14003-ASM 1020312-1-ASM | e Z4BHSEAR (2010)LongB00 U”‘e”ahrf:;(%;ﬂ‘wm‘ma“ Fender, Frari‘jnz'égg" MATIES 1 50,806 5
4 YYB950QT-2-14006 1010312 700789 TR AR untere FuRbrettverkleidung vorne Front Fender,Frame 1 10,606 5
5 GB/T818-M6x16 91015060161 700072 + 2Rk RETMBx16 mm Schraube M 6x16 mm Screw, M6x16 mm 1 0,30€
6 GB/T845-ST4.8x16 9111748016-1 700054 B BR4T4.8%16 mm Blechschraube ST4.8x16 mm Screw, Tapping 4.8x16 mm 10 0,40€
7 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 B BUR4T4.2%12 mm Blechschraube ST4,2x12 mm Screw, Tapping 4.2x12 mm 15 0,30€
8.1 YYB950QT-2-14002-5-R 1020304-3-R | Al SR& MR RED19 Dekorkappe vorne rot 19 Decorating Plate, Front CoverRED19 1 12,906 5
8.2 YYB950QT-2-14002-5-G 1020304-3G | e BIHPSEE TR Y ellow 146 Dekorkappe vome gelb 146 Decorating Plate, Front Cover 1 12,906 5

Yellow146




Pos. 15 FuBbrett / Staufach / Innenverkleidung
Pos.15 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
1.1 YYB950QT-2-15001-SW 1010305-1-sw | e HIBEEAR short730 Trittbrett schwarz Lange=730mm Footrest Base Panel short730 1 30,70€ 7
1.2 YYB950QT-2-15001 10103052 | - e ISR Long800 Trittbrett schwarz Lange=800mm Footrest Base Panel Long800 1 34,90€ 7
2 YYB950QT-2-15002-S 1010307 700786 BiiE Batterieabdeckung Battery Cover, Footrest Base Panel 1 3,90€ 1
3 YYB950QT-2-15003-S 1010302-1 700763 IEH innere Frontverkleidung Front Luggage Carrier 1 39,906 8
4 YYB950QT-2-15004 1010303 700962 SHBE Abdeckung Fahrgestellnummer Cover, Chassis No. 1 2,30€ 1
5 YYB950QT-2-15005-S 1010310 700784 MR E Helmfachverkleidung schwarz Front Cover, Luggage Cabinet 1 20,406 6
6 YYB950QT-2-15006-S 1010328 700785 RYFEES Sigi(::\?!vsecrillm? drlzjrig) Cap, Front Cover, Luggage Cabinet 1 3,90€ 2
7 YYB950QT-2-15007-S 1010304 700765 KEEES Helmhaken Hook,Helmet 1 0,90€ 1
8 YYB950QT-2-15008 10103081 | e (D) Helmfach schwarz Luggage Cabinet (Small) 1 49,006 2
9 YYB950QT-2-15009-S 1010309 | e AR Abdeckung Staufach Small Cover , Luggage Cabinet 1 7,70€ 1
10 GB/T5789-M6x25 9050606025-1 | e NAZZMIERMEx25 mm Schraube M 6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm 1 0,40€




Pos. 15

FuBbrett / Staufach / Innenverkleidung

'rr :?“,

-

Shers 40 Lons £00

1 GB/T96-6x18 9170106018-1 700025 KEFE d=6xd=18 mm U-Scheibe d=6xd=18 mm Plain Washer, d=6xd=18 mm 0,25€
12 GB/T9074.14-M6x16 9120406016-1 700200 NATFRIZE M6x16 mm Schraube mit Bund M 6x16 mm Bolt with Washer M6x16 mm 0,40€
13 YYB950QT-2-16011 8010606016-1 703830 AN IREME6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm Step Bolt, M6x16 mm 0,40€
14 YYB950QT-2-15011 8010606012-1 706104 AMIREMEx12 mm Schraube mit Bund M 6x12 mm Step Bolt, M6x12 mm 0,60€
15 GB/T5789-M6%25 9050606012-1 706104 REGEXLERE M6x25 mm Schraube M 6x25 mm Flange Bolt M6x25 mm 0,60€
16 GB/T845-ST4.8x16 9111748016-1 700054 B BUR4T4.8x16 mm Blechschraube ST4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm 0,40€
17 YYB950QT-2-15012 8011042001-1 700222 Kr4.2mm Klammern 4,2 mm Clamp, 4.2mm 0,40€
18 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 B BURET4.2x12 mm Blechschrauben ST4,2 x 12 mm Screw, Tapping 4.2x12 mm 0,30€
19 YYB950QT-2-15013 10503091 | e BT Batterieausschalter Switch of Battery 3,40€




Pos. 16

Heckverkleidung 50

8 -]

Pos.16 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1.1 YYB950QT-2-16001-A-R 1020309-1-AR | e MR fighter50 RED19 PP s Fighter SQot | Lef Dec%f;"r:it’;gscoOOVﬁ;v RED19 1 50,806 6
. AL e 0| 202020 e 3 N Heckverkleidung links -Fighter 50 Left Decorating Cover,Yellow146
1.2 YYB950QT-2-16001-A-G 1020309-1-A-G MR fighter50 Yellow146 gelb 146 fighter50 Old 1 50,80€ 6
13 YYB950QT-2-16001-C-R 1020309-1-CR | SRR firejet50 RED19 Hackverkleidung links_gigojot ot | Left Decgigiipgiier. RED19 1 50,806 6
19 firejet50 OId
14 YYB950QT-2-16001-C-G 1020309-1-C-G | - ERHFAR firejet50 Yellowts | eckverkleidung links Firejet S0 gelb - Left Decorating Cover, Yellow146 1 50,806 6
146 firejet50 OId
. o T 3 N Heckverkleidung links Fighter 50 | LeftDecorating Cover, RED19 (2010)
1.5 YYB950QT-2-16001-G-R 1020309-1-G-R %R (2010) fighter 50 one RED19 One rot 19 -BJ:2010 fighter 50 one 1 50,80€ 6
5 3 i f : Left Decorating Cover,
16 YYB950QT-2-16001-G-G 1o20300aed L L %M (2010) fighter 50 one Heckverkleidung |InkS. Fighter50 one Yellow146(2010) 1 50,80€ 6
Yellow146 gelb 146 -BJ:2010 Y
fighter 50 one
. s rese % L. ¥ 1 N 5 ¥ Heckverkleidung links Firejet 50 one | LeftDecorating Cover, RED19 (2010)
1.7 YYB950QT-2-16001-D-R 1020309-1-D-R ZEFARAR (2010) firejet 50 one RED19 rot 19 - BJ: 2010 firejet 50 one 1 50,80€ 6
5 - . . g Left Decorating Cover,
18 YYB950QT-2-16001-D-G 102080910-6 | | ERIR 2010) ficjet SO one _Hiegugrighiung linkFireigl 5 Ohe Yellow146(2010) 1 50,806 6
Yellow146 gelb 146 BJ:2010 .
firejet 50 one
Y e aER 5 Heckverkleidung links Fighter 50 | LeftDecorating Cover, RED19 fighter
1.9 YYB950QT-2-16001-E-R 1020309-1-E-R EEFEMMR fighter 50 sport RED19 Sport rot 19 - 50 sport 1 50,80€ 6
. e P S L 5 Heckverkleidung links -Fighter 50 Left Decorating Cover, Yellow146
1.10 YYB950QT-2-16001-E-G 1020309-1-E-G FEFEMAAR fighter 50 sport Yellow146 Sport gelb 146 fighter 50 sport 1 50,80€ 6
2 GB/T845-ST4.8x12 9111748012-1 700053 HWR4T4.8x12 mm Blechschraube ST4.8 x 12 mm Screw, Tapping 4.8x12 mm 1 0,30€ 6
Y A AR 3 Heckverkleidung rechts rot 19 - Right Decorating Cover, RED19
3.1 YYB950QT-2-16003-A-R 1020310-1-A-R AR fighter50 RED19 Fighter 50 fighter50 Old 1 50,806 6
32 YYB950QT-2-16003-A-G 1020810-1-AG | HEHFAR fighter50 Yellowtds | Heckverkleidung rechts -Fighter S0 Right Decorating Cover, Yellow146 1 50,806 6

gelb 146

fighter50 Old




Pos. 16

Heckverkleidung 50

Heckverkleidung rechts -Firejet 50 rot

Right Decorating Cover, RED19

33 YYB950QT-2-16003-C-R 1020310-1-C-G | = - R firejet50 RED19 19 firejet50 Old 50,80€
. ~ Leve T 3 - Heckverkleidung rechts Firejet 50 Right Decorating Cover, Yellow146
3.4 YYB950QT-2-16003-C-G 1020310-1-C-G REMAR firejet50 Yellow146 gelb 146 firejot50 Old 50,80€
. . Right Decorating Cover, RED19
35 YYB950QT-2-16003-G-R 1020310-1-GR | e HEMR(2010) fighter 50 one RED19| eckverkleidung rechs Fighter50 one (2010) 50,80€
rot 19 - BJ: 2010 )
fighter 50 one
5 N . . Right Decorating Cover, Yellow146
36 YYB950QT-2-16003-G-G 1020310-6¢ | e A EEMAR (2010) fighter 50 one | Heckverkleidung rech?s Fighter50 one| (2010) 50,80€
Yellow146 gelb 146BJ:2010 .
fighter 50 one
3 Heckverkleidung rechts- Firejet50 one Right Decorating Cover, RED19
3.7 YYB950QT-2-16003-D-R 1020310-1-D-R =~ | e AR (2010) firejet 50 one RED19 . (2010) 50,80€
rot 19 BJ: 2010 .
firejet 50 one
3 . i . = Right Decorating Cover, Yellow146
38 YYB950QT-2-16003-D-G 1020310-1-0-c = N TR O N | A ZEHR (2010) firejet 50 one Heckverkleidung recht.s Firejet50 one (2010) 50,80€
Yellow146 gelb 146 BJ:2010 _
firejet 50 one
. o ur B O R M Heckverkleidung rechts - Fighter 50 Right Decorating Cover, RED19
3.9 YYB950QT-2-16003-H-R 1020310-1-H-R ¥R fighter 50 sport RED19 Sport rot 19 fighter 50 sport 50,80€
. " T 5 N Heckverkleidung rechts -Fighter 50 | Right Decorating Cover, Yellow146
3.10 YYB950QT-2-16003-H-G 1020310-1-H-G AR fighter 50 sport Yellow146 Sport gelb 146 fighter 50 sport 50,80€
Decorating Cap Cover, Fuel Tank
4 YYB950QT-2-16004-R62 1020311-1-R | e SRS EME d=62 RED19 Tankabdeckung mitte rot 19 d=62 Lock Cap 9,90€
d=62 RED19
4 YYB950QT-2-16004-G62 10203111-G | e AR MEd=62Yellow1d6 | Tankabdeckung mitte gebl 146 d=62| Decorating Cap Cover, Fuel Tank 9,00€

Lock Cap d=62 Yellow146




Pos. 16

Heckverkleidung 50

Decorating Cap Cover, Fuel Tank

4A YYB950QT-2-16004-R58 10203112-R | SHAHE 5 d=58 RED19 Tankabdeckung mitte rot 19 d=58 Lock Cap d=58 RED19 9,90€
4A YYB950QT-2-16004-G58 1020311-26 | e AR NEd=58Yellow1d6 | Tankabdeckung mitte gelb 146 d=5g | Decorating Cap Cover, Fuel Tank 9,00€
Lock Cap d=58 Yellow146
5 YYB950QT-2-16005-S 1010325-1 700772 FERMHER A Dekorgitter links Left Intake Fender 5,00€
6 YYB950QT-2-16006-S 1010326-1 700773 A EMHE R Dekorgitter rechts Right Intake Fender 5,00€
7 YYB950QT-2-16007-S 1010330-1 700774 RELEPE Dekorblende links L. Small Decorating Plate 5,00€
8 YYB950QT-2-16008-S 1010330-2 700775 RRAFE Dekorblende rechts R. Small Decorating Plate 5,00€
9 YYB950QT-2-16009 80110420011 700222 KH4.2mm Klammer 4,2 mm Clamp, 4.2mm 0,60€
10 GB/T845-ST4.2x12 91117420121 700049 B B8%4T4.2x12 mm Blechschraube ST 4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 0,30€
11 GB/T845-ST4.8x16 9111748016-1 700054 B BIR4TST4.8x16 mm Blechschraube ST 4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm 0,40€
122 | e 1120320-1 700950 ZHIRE d=6xd=22 mm Gummischeibe d=6Xd=22 mm Rubber washer ,d=6Xd=22 mm 0,20€
13 GB/T845-M6x16 8010806016-2 700039 +F AL IRETM6x16 mm Schraube M6 x 16 mm Screw, M6x16 mm 0,40€
B 8011908019-1 700968 BB d=8xd=19mm&AMS5 U-Scheibe d=8xd=19mm step5 Plain Washer, d=8xd=19mm step5 0,50€
15 GB/T845-ST4.2x12 8010742012-1 700049 % F1R474.2x12 mm Blechschraube ST 4.2 x 12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 0,30€




Pos. 17

Radabdeckung hinten

Pos.17 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-17001-S 1010313 700952 B (2R RRAR Kennzeichentréger Rear Fender 1 16,90 8
2 10304121 | e ERERE Nummernschildhalterung Bracket, Registration Plate 1 6,90€ 1
3 YYB950QT-2-17002 1010003-1 700586 el 5188 Reflektor rot Rear square Reflecting Device red 1 5,00€ 2
4 YYB950QT-2-17003 10104142 | e TR Hinterradabdeckung bis 2008 | e2" M”dguifér'z%%%"vhee' R il 1 12,906 4
4 YYB950QT-2-17003-A 10104142-.A | L RITR Hinterradabdeckung ab 2008 (new) | Re2" M”‘f‘r‘;’)“n‘;‘eé;e;égg’hee' new 1 14,906 4
5 GBIT5789-M6x12 9050606012-1 706204 ARELERI Mox12 mm | SoNraube mit Unterlegscheibe M 6x12 Flange Bolt , M6x12 mm 6 0,60€
6 GB/T96-6%18 9170106018-1 700025 K EBEd=6xd=18 mm U-Scheibe d=6xd=18 mm Plain Washer, -d=6xd=18 mm 2 0,25€
7 GBIT6177.1-M6 9070506001-3 700100 ABELERE M6 Mutter M 6 Flange Nut, M6 2 0,60€
8 GB/T6177.1-M5 9070505001-1 700101 ARELEREMS Mutter M 5 Flange Nut, M5 1 1,19€




Pos. 18

StoRdampfer hinten

«—0

Pos.18 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:‘-IIEEinheit)
14 YYB950QT-2-18001-S 1100304-3-§ | e R B280mmo=HAER, Blackss | S'OPIAMPIer hinten schwarz fir 280 |- pear ghock Absorber Assy Black8s 1 40,50€ 4
1.2 YYB950QT-2-18001-R 1100304-3-R | - JE R ER§280mmd=1N1E % /% Red19 | StoRdampfer hinten rot fiir 260 mm | Rear Shock Absorber Assy Red19 1 40,50€ 4
2 GB/T5789-M10%40 9050610040-1 700164 NAEZEIREM10x40 mm Schraube M10x40 mm Flange Bolt, M10x40 mm 1 1,50€
3 GB/T6187.1-M10 9080710001-1 700097 ANEZZEYREZIMI0 Mutter M 10 Flange Lock Nut, M10 1 1,90€
4 GB/T5780-M8x32 9030908032-3 700251 AAKIREME%32 mm Schraube M 8x32 mm Hex Bolt, M8x32 mm 1 0,90€




Pos. 19

Kabelbaum / Schlossatz / Batterie

4 - i
=
Pos.19 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit’:-IIEEinheit)

1 YYB950QT-2-019001 1070301-3 | e EXS Kabelbaum alte Version Fighter kurz| Ve Harness ;’r'ga\l’ersmn Fighter 1 40,90€ 20
1 YYB950QT-2-019001-A 1070301-3A | e e Kab;;ﬁ;rr;‘ﬁ“rz;’; I\;i';i"" WireF:;:;Zflisirng‘z’l;’s;i"" 1 40,90€ 20
2 YYBOPT50019004 2070401-1 700541 REBa Sicherungsbox Fuse Box 1 1,40€ 2
3 YYBOPT50019005 2070401-2 700317 R 15A Sicherung 15 A Fuse 15A 2 1,80€ 2
4 YYB915020002 1070403-2 700590 Egﬁ;ﬁ;ﬁg’g‘ﬂgz Plus Batteriekabel 850mm/4mm2 (';ng‘é%r';ﬁ:‘zhcnﬁ';) 1 3,50€ 4
5 YYB915020003 1070104-1 701345 4% B E400mm4mm2 Massekabel schwarz 400 mm Cable, Grounding (black400mm) 1 2,80€ 4
6 YYB950QT-2-019002 1060007-3 700333 BV 12V1.5A RE % Hupe 12V 1,5 A Horn DL12712V1.5A 1 12,806 6
7 GB/T5780-M6x12 9050606012-1 706104 AFELEREMEx12 Schraube M 6x12 Flange Bolt M6x12 2 0,60€

8 YYBOPT50019006 1070406 | e L Kabelbinder Ties 10 0,30€

0 VYB950QT-2.20001 12100004 700434 Bastas 12V6§S|:|)(YUASA-YTX7A- Batteric 12V 6 /EHS()YUASA—YTX7A— Battery Assy 12V§g;—|(YUASA—YTX7A . 49,906 )
T E— 1070208 | e CDITES Verbindungskabel fiir CDI CONNECTION CABLE CDI 1 12,906 3




Pos. 20 Tacho
:li
1 :
Pos.20 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
U3k (REE0-80km/h Tachogehause 0-80 km/h / einzeln
T 21603015 | - #AT BAGMERE ) nicht licferbar Meter (0-80km/h) 1 ENL
U3k ( NEE0-60km/h Tachogeh3use 0-60 km/h / einzeln
T 21603016 | - #AT BAGMERE ) nicht licferbar Meter (0-60km/h) 1 ENL
2 YYB950QT-2-21003 2070402-2 702910 KT aE12V3W Birne 12V 3 W Glassockel Tacho Bulb 12V3W glass base 3 1,50€ 4
3 YYB950QT-2-21003-S 2070402-1 702911 TSR 2V B Sk Al G'““;ﬁﬁ'k: %ZC?;]ZV SChwarzer-| g1 12\/3w Black point glass base 3 1,50€ 4
4 YYB950QT-2-21002 2160301-7 | e YEL:E Kabelbaum Wire Cable, Meter 1 ENL
IREH (ARE
51 YYB950QT-2-21001-45 1160301-3 706733 0-80km/h 4T BAGMZRE ) Tacho kpl. 0-80 km/h Meter Comp.0-80km/h 1 59,00€ 6
IREH (ARE
52 YYB950QT-2-21001-25 1160301-4 | - 0-60km/h 4T BAGMZRE ) Tacho kpl. 0-60 km/h Meter Comp.0-60km/h 1 59,00€ 6
6 GB/T845-ST4.2x12 91117420121 700049 HBRETST4.2x12 mm Blechschrauben ST 4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 3 0,30€




Pos. 21

Scheinwerfer mit Birnensockel BA20D

Pos.21 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)

N 21503011 | - AIRUT B Scheinwerfergehduse Hood, Headlight 1 ENL

72— 2150301-3 | e AIRITE Scheinwerferglas Lens, Headlight 1 ENL

3 YYB950QT-2-22003 2150301-5 | e MAITSAE Kabelbaum Frontscheinwerfer Wire Cable, Headlight 1 ENL 7

4 YYB950QT-2-22002-25 2150301-4-25 | e WFELT 7 S112V 25/25W Bime 12V 25/25W SockelBA20d | - gy, 51 1y 25/25W bas BA 20 d 2 9,90€ 3
Halogen Frontscheinwerfer

4 YYB950QT-2-22002-35 2150301-4-35 | e BFESTH S112V 35/35W Bime 12V 35/35W SockelBA20d | g1, 51 12y 35/35W bas BA 20 d 2 9,90€ 3
Halogen Frontscheinwerfer

5 YYB950QT-2-22004 2010119-1 702913 T2V W5W Birne 12V 5W Glassockel Standlicht Bulb 12V W5W glass base 2 1,50€ 3

6 YYB950QT-2-22001 1150301-2 700733 A AST B Scheinwerfer kpl. Headlight Assy 1 69,00€ 7

7 GB/T845-ST4.2x12 91117420121 700049 B XR4TST4.2x12 mm Blechschrauben ST M 4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 4 0,30€




Pos.22  Scheinwerfer mit Birnensockel PX43T
=
> §
e O]
Py
F—a
g—
] 1 P
S
=
=
Pos.22 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1 YYB950QT-2-22001-6 1150301-3 | e BIRITREL (£ ) Scheinwerfer komplett links Headlight Comp Assy ( L ) 1 49,906 8
2 YYB950QT-2-22003 21503016 | - A RITLEE Kabelbaum Frontscheinwerfer Wire Cable, Headlight 2 ENL
¥T33(HS1 12V 35/35W) Socked Birne12 V 35/35 HS1 Halogen Bilux | Bulb( HS1 12V 35/35W) Socked PX
3 YYB950QT-2-22002-35 2150801-8 702905 PX 43 t Sockel PX43t 43t 2 9,90€ 5
4 YYB950QT-2-22004 2010119-1 702913 ITSa(EB12V WEW ) Birne 12vbW Glassockel Bulb (12V W5W) glass base 2 1,50€ 5
5 GB/T845-ST4.2x10 9111742010-2 700048 B WRETST4.2x10 mm Blechschraube ST 4.2x10 mm Screw, Tapping ST4.2x10 mm 6 0,45€
- J I — 2150301-7 -~ | e Al KT () Scheinwerfergehéuse links Hood, Headlight ( L) 1 ENL
7 A I — 2150301-8 | | e BIRATR KM () Scheinwerferreflekor innen links Reflector Net of Front Lamp(L ) 1 ENL
- J E— 21503019 | W R IENSE 16:9) Scheinwerferglas links Lens, Headlight ( L) 1 ENL
9 YYB950QT-2-22001-6 1150301-4 | e AIRITEEL (A) Scheinwerfer komplett rechts Headlight Comp Assy (R ) 1 49,906 8
0 | - 2150301-10 | - A RIT () Scheinwerfergehduse rechts Hood, Headlight (R ) 1 ENL
£ T R — 2150301-11 | e AIRAT R () Scheinwerferreflekor innen rechts Reflector Net of Front Lamp (R ) 1 ENL
L2 — 2150301-12 | e A RITE(R) Scheinwerferglas rechts Lens, Headlight (R ) 1 ENL
13 GB/T845-ST4.2x12 91117420121 700049 B BRETST4.2x12 mm Blechschraube ST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm 8 0,30€




Pos. 23

Blinker vorne

@_

Pos.23 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit':-IIEEinheit)
1 20103162 | - Al 2 ¥ [E AT B Blinkerunterteil vorne links Hood, L. Front Turning Light 1 ENL
2 20103172 | - A AR AT Blinkerunterteil vorne rechts Hood, R. Front Turning Light 1 ENL
3 YYB950QT-2-23003 20103161 | - AR AT 2 Blinkerglas hi+vor re+li (klar) Len, L. Front Turning Light 1 4,90€ 1
4 YYB950QT-2-23004 20103171 | e Al AR EITE Blinkerglas hi+vor re+li (klar) Len, R. Front Turning Light 1 4,90€ 1
5 GB/T845-ST3.8x10 91117380104 B BUR4TST3.8x10 mm Blechschrauben ST 3.8x10 mm Screw, Tapping ST3.8x10 mm 2 0,50€
6 GB/T845-ST3.8x16 9111738016-4 703835 B IER4TST3.8%16 mm Blechschrauben ST 3.8x16 mm Screw, Tapping ST3.8x16 mm 2 0,50€
7 YYB950QT-2-23005 2010316-3 | - ITa#E58 12V10W Sockel BA 158 Birne 12V 10 W Sockel BA15S Bulb DM12V10W Sockel BA 15S 2 3,50€ 2
Ta | e e 702909 12V 10 W glass base Birne 12V 10 W Glassockel Bulb 12V10W glass base 2 3,50€ 2
8 | - 2010316-4 | e HETRAEE Blinkerglaskappe Reflector Cover Turning Light 2 I —
9 YYB950QT-2-23001 1010316-1 700960 AR AT A Blinker vorne links L. Front Turning Light Assy 1 11,66€ 5
10 YYB950QT-2-23002 1010317-1 700961 A A ETE S Blinker vorne rechts R. Front Turning Light Assy 1 11,66€ 5
1 GB/T845-ST4.8x12 9111748012-1 700059 BRI ST4.8x12 mm Blechschraube ST 4.8x12 mm Screw, Tapping ST4.8x12 mm 2 0,30€




Pos 24

Ricklicht mit Blinker hinten

o190

e ..- ““"".;“I"““-‘x;-j E.@....ﬁ;ﬂﬁ.u wiw

16

Pos.24 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1 YYB950QT-2-24001 1010219-2 700946 JRRST B Ricklicht komplett Rear Light Assy 1 50,306 7
RERRE ’
2 YYB950QT-2-24002 20102195 | e BRITE (RERIE) Rueklichttacgliy Body,Rear Light 1 ENL
3 YYB950QT-2-24004 2010219-4 700987 ERITE Rucklichtglas Rear Light Cover 1 11,406 2
4 YYB950QT-2-24009 2010419-3 702912 JiF TS Birne 12V 21/5W Sockel BAY 15d | Bulb 12V 21/5W Sockel BAY 15 d 1 3,50€ 3
Sockel BAY 15d
5 YYB950QT-2-24003 2010219-2 700947 FRITS Kabelbaum Riicklicht Wire Cable, Rear Light 1 10,50€ 7
6 GB/T845-ST3.8x16 9111738016-4 703835 B BURATST3.8%16 mm Blechschraube ST 3.8x16 mm Screw, Tapping ST3.8x16 mm 4 0,50€
7 GBIT6177.1-M5 9070505001-1 700101 AAELERE M5 Mutter M 5 Flange Nut M5 3 1,19€
8 GB/T96-6%18 01701060181 | e K d=6xd=18 mm U-Scheibe d=6xd=18 mm Plain Washer d=6xd=18 mm 1 0,25€
Blinker hinten links lang 150 mm (alte| L. Rear Turning Light Assy large
. -1 =1
9 YYB950QT-2-24005 1010349-1 SRR SR lage 150 mm o) iming Light 1 13,20€ 6
9 YYBI50QT-2-24005-A 1010349-1-A 700948 ERHET SR small 120 mm | Biinker hinten finks kurz 420 mm | - L. Rear Turning Light Assy smal 1 13,206 6

(neue Version)

120 mm / new




Pos 24

Ricklicht mit Blinker hinten

0 | e 2010349-1 | e EfaiemT E Blinkerunterteil hi.li. Body Rear Left Turning Light | 1 | -
1 YYB950QT-2-24010 20103163 | e ST58(3E32 DM 12V10W BA 158 Birne 12V 10W Sockel BA 158 Bulb 12V10W Sockel BA 15S 3,50€
M1a | e 702909 12V 10 W glass base Birne 12 V 10 W Glassockel Bulb 12V10W glass base 3,50€
L2 — 2010316-4 | e HETRAE Blinkerglaskappe Reflector Cover Turning Light ENL
13 YYB950QT-2-24007 2010317-1 | e eI E Blinkerglas hi+vor re+li (klar) Len, Rear Left Turning Light 4,90€
14 GB/T845-ST3.8x10 91117380104 | - HIER4TST3.8%10 mm Blechschraube ST 3.8x10 mm Screw, Tapping ST3.8x10 mm 0,50€
15 YYB950QT-2-24006 10103511 | e BREERIT A large 150 mm | DInker hi“t‘;‘tge\f;‘ssi;';g Y L 5 RE,?&E?&%E% st 13,206
15 YYB950QT-2-24006-A 1010351-1-A 700949 HREELT B small 120 BIEkey hi”t::u’eefgrssi'g:)z 120 mm ( 9 Light Assy 13,206
LT R — 20103511 | e AERELT E Blinkerunterteil hi.re. Body Rear Right Tuming Light | 1 | -
17 YYB950QT-2-24008 20103161 | e BAREEITE Blinkerglas hi+vor re+li (Klar) R. Rear Turning Light Assy 4,90€
18 GB/T41-M10 9200810001-1 700270 AAEFMI0 Mutter M 10 Hex Nut M10 0,30€




Pos. 25

Motor/ Vergaser / Elektroteile

Pos.25 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-25001 3301 | e (= 55@%%&% o) Motor k°’“p'e“2(§8§°m) £ T Engine Assy(Old) 2 Takt 1 790,00€ 18
1A YYB950QT-2-25001-A 33301A | (:>¢5oﬁigﬁsgmmw) Motor k°mp'e“2(05100°°m) F TR Engine Assy(New) 2 Takt 1 790,00€ 18
2 YYB950QT-2-25003-M70 311304134-M70 | e 15428 (san guo mikunijFi & Vergaser kpl. Mikuni HD 70 offen Carb“ret°r’n':flfnyi)"(')?);? (san guo 1 198,00€ 6
2 YYB950QT-2-25003-M50 3130413-1-MS0 4 N BER ft3h%8(san guo mikun#i® | Vergaser kpl. Mikuni HD 50 - 45 km/h Carb“remﬁjﬁws?( ri?h(sa" guo 1 198,00€ 6
2 YYB950QT-2-25003-M45 31130413-1-M4550. B NS Y 8 {L3h%8(san guo mikun#iE  |Vergaser kpl. Mikuni HD 45 - 25 km/h Ca'b“refqmi?)y st'tl)(r‘:jh(sa" guo 1 198,00€ 6
2A YYB950QT-2-25003-T68 311304132-T68 | e 1LmEE(TK) BB Vergaser kpl. TK HD 68 offen Carburetor Assy(TK) HD 68 open 1 198,00€ 6
3 YYB950QT-2-25012 1m703114 | e DpE Oltank 2-Takt Oil tank 1 15,20€ 6
4 YYB950QT-2-25010 1120304 706732 HohE Oltankstdpsel Cover,Oll tank 1 3,90€
5 YYB950QT-2-25011 1170303 706731 A RER 12V Oltankgeber 12 V Sensor of ail 12 V 1 10,20€ 4




Pos. 25

Motor/ Vergaser / Elektroteile

6 GB/TA074.14-M6x16 91204060161 700129 ABEBERMEx16 mm Schraube M 6x16 mm Bolt with Washer,M6x16 mm 0,40€
7 YYBOPT15025004 1060002-1 700331 TEB(FAM) AC-6 4 polig | Cleichrichter ”ggl:zeg'e’ (AC-6)4 Rectifier ( AC-6 ) 4 Polig 10,006
8 GB/T5789-M6x12 9050606012-1 706104 AL FEIRIE M6x12 mm Schraube M 6x12 mm Flange Bolt, M6x12 mm 0,60€
9 YYPT50019007 1060001-1 700332 Stsfieate (JRBM ) 5159 Ohm | Wiederstandskomponente 55,9 Ohm| °'5°Nr9® Resistance (Double) 5/5,9 12,806
10A YYB950QT-2-25008-00 106000321 | e CDI(No limit) CDI offen CDI No limit 49,90
10.1 YYB950QT-2-25009-45 1060003-17-45 | e Cfgl(g&oggxgzzﬁfé%z N W KB CDIES&%Z%?C{?KM 49,906
New BJ 2010
10.2 YYB950QT-2-25009-25 10600031825~ | o ng:ﬁ;foégg’(‘;ﬁéfﬁ CDI 25(gp/) (12%(1’3 0-12) NeuBJ CDLQ)?QZ%&%CZT?KM 49,906
New BJ 2010
103 YYB950QT-2-25008-45 1060003-19-45 | e CDI(130/70-12 BR3% 45KM X6K5) |  CDI 45 kmih (130/70-12 X6K5) CDI (130/70-12 45KM X6K5) 49,906
10.4 YYB950QT-2-25008-25 10600032025 | e CDI(130/70-12 B3 25KM X5K6) | CDI 25 kmih (130/70-12° X5K6) CDI (130/70-12 25KM X5K8) 49,906
11 YYB950QT-2-25005 1060006-1 700334 BRI 12V 150 A Startrealis 12V 150 A Starter Relay 12 V 150 A 19,406
12 YYPT50QT-2-25006 1060005-1 701022 R R (R Ziindspule mit Kerzenstecker Ignition Coil Assy 34,50€
13 GB/T5789-M6x20 9050606020-1 700131 AAEEEIRIE M6x20 mm Schraube M6x20 mm Flange Bolt M6x20 mm 0,40€
14 YYBOPT50019003 1060001-1 700342 RSS2 ) Blinkrelais 3 polig 12 V Winker Relay 12 V 3 pole 16,806
15 YYBOPT15025009 1060012 | e HARHISEE 12V Olalarmrelais 12 V Oil alarm 12V 18,806




Pos. 26 Bordwerkzeug
1—==3
Pos. Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis
1 YYB950QT-2-26000 1210008-1 " S WEEE BN TN B | - - Bordwerkzeug 2 Takter 50 ccm Tools Assy 1 13,50€




Pos. 27

Luftfilterkasten komplett mit Gitter 25/45 km/h

Pos.27 Alte Artikelnr- neue Artikenr Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
1 YYB950QT-2-027001 2200301-8 706723 IR Luftfilterdeckel Body, Air Cleaner 1 19,006 4
2 YYB950QT-2-027002 2200301-9 706724 L Luftiltergehause Mit ANSAUGSWZEN | Cover, Air Geaner with intake 1 19,006 4
3 YYB950QT-2-027003 2200301-10 706725 B Schaumstoff Luftfiltereinsatz Filter Core foam material 1 15,206 4
4 GB/T845-ST4.2x10 9111742010-1 700048 B BUIRETST4.2x10 Blechschraube ST 4.2x10 Screw, Tapping ST4.2x10 4 0,45€
5 GB/T845-ST4.2x25 9111742025-1 706183 B BUIRETST4.2x25 Blechschraube ST 4.2x 25 Screw, Tapping ST4.2x25 5 0,90€
6 YYBOS0QT-2-027004 706596 +%d=42 2.5mm Wi da iy 1 digl BV Siegd’ | hmei 1 2,19€
7 - 2200301-11 706726 BE Verschlussstopfen Plug Pipe 1 3,70€ 1
8 | e 1170308-2 706727 +#d=13 1mm Clipd=13 x 1 mm Clipd=13 1mm 1 0,60€
9 YYB950QT-2-27000 1200301-3 700133 ZEER B Luftfilter kpl. bis 2011 offen Air Cleaner Assy till 2011 1 56,50€ 3

10 GB/T5789-M6%25 9050606025-1 | e ANAEEEEZ IR MEx25 mm Schraube M 6x25 mm Flange Bolt M6x25 mm 2 0,45€




Pos. 27

Luftfilterkasten komplett mit Gitter 25/45 km/h

T TR o P I P e ey T

Pos.27 Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis . AE. .
(Arbeits-Einheit)
1 YYB950QT-2-027001 2200301-8 706723 IR Luftfilterdeckel Body, Air Cleaner 1 19,006 4
Luftfiltergehduse mit Ansaugstuzten
2| 22003019 | - ZRBEEAGMEA) mit Gitter Cover, Air Ceaner 1 19,006 4
25 u. 45 km/h

3 YYB950QT-2-027003 2200301-10 706725 B Schaumstoff Luftfiltereinsatz Filter Core 1 15,206 4

4 GB/T845-ST4.2x10 9111742010-1 700048 B BUR4TST4.2x10 mm Blechschraube ST 4.2x10 mm Screw, Tapping ST4.2x10 mm 4 0,90€

5 GB/T845-ST4.2x25 9111742025-1 706183 B IER4TST4.2x25 mm Blechschraube ST 4.2x 25 mm Screw, Tapping ST4.2x25 mm 5 0,90€

_ Klemmschelle,Ansaugstutzen L

6 YYB950QT-2-027004 706596 +%d=42 2.5mm Vergaser d=42 mm d= 2,5 mm Clip d=42 2.5mm 1 2,19€

7 22004016 | e EREEHSESE L Anschlussstiick Luftfilter Air Cleaner Intake Pipe elbow 1 3,70€ 1

8 | e 1170308-2 706727 +%d=13 1mm Clip d=13 x 1 mm Hose Clip d=13 1mm 1 0,60€

9 YYB950QT-2-27000-A 1200301-5 706728 ZERAR B Luftfilter kpl. Ab 2011 25 u. 45 km/h Air Cleaner Assy from 2011 1 56,506 3
10 GB/T5789-M6%25 9050606025-1 700133 RNAEZEEZIRIEME%25 mm Schraube M 6x25 mm Flange Bolt M6x25 mm 2 0,40€




Pos. 28

Sekundarluftsystem

[
o

9 1

Pos. Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis (Arbeit:—IIEEinheit)
L R — 1210001-1 - TR B R Sekundarluftsystem kpl. (Auspuff) Pcv Recycing Gases Valve,assy 1 29,306 6
2| 2210001-1 701170 RIS Sekundarluftventil Pcv Recycing Gases Valve 1 29,20€ 6
3 2210001-2 | e ERE d=17Xd=9 mm Schlauch d= 17 x d= 9 mm pipe d=17Xd=9 mm 1 4,40€ 2
4 2210001-3 701171 “<4HEd=16mm Clip d= 16 mm Clip, d=16mm 2 0,50€
5 | e 22100014 | BRE d=14Xd=10 mm Schlauch d=14 x d= 10 mm pipe d=14Xd=10 mm 1 5,80€ 2
6 | e 2210001-5 701172 R4#Ed=13mm Clip d=13 mm Clip, d=13mm 2 0,50€
7 - 1170406-2 | - FEE d=7xd=4 mm Schlauch d=7 x d= 4 mm pipe d=7xd=4 mm 1 1,80€ 2
8 YYB950QT-2-07011 2210001-7 701173 FHEd=7mm Clip d=7 mm Clip, d=7mm 2 1,30€
9 GB/T5789-M6%20 9050606020-1 700131 REEZEERE M6x20 mm Schraube M 6x20 mm Flange Bolt M6x20 mm 1 0,40€




Pos. 29  Dekorsatz Fighter 50 one
1
Frimsirirzh Bppber fminH
Drusintsution, AGH MOTORE-Dirnany
S48 L e lwie-Gla Maeh
WA A s e
wsdnif s T
| Piares (1| 0585 388 10501 20
2 |
htev
** ; [ }r I ; s 0
ﬁ yotY flghter |
1 4 ' = S EFT
(5]
o, AG - AOTONd. . A
= I . A | ..
Pos. Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis
ZHR50METE Aufkleberset Fighter 50 One New 1 29,90€

1220301-9




Pos. 30

Dekorsatz Firejet 50 One

Friod e by = pyvles v
Coesbr Dinaverti, ML RO TR 3. Uieaniarsy
BA5TL Limeniy sl iantass

L G T LRI T AW D

et L o S e B

P T O (B - MO0

Pos.

Alte Artikelnr-

neue Artikenr

Si - Nummer

Chinese Name

Artikelbezeichnung

Englisch

Stiick

VK Preis

1220301-11

500 TE

Aufkleberset Firejet 50 One New

29,906




Pos. 31

Dekorsatz Fighter 50

i et

RAFTA | irwinnbade g lameact
W AITLITIAS L C

e =Tt ore e

Beifr O 1 -RENE |.'-|;|,1|.|

e AT MOT RS Dy

£ ] LN A
'90 [ 1 ITE S
II p:
| . -
CLACEACLR . -;‘:,*-5 L PO O . AL
Pos. Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis
N 1220301-13 |0 L S50k TE Aufkleberset Fighter 50 old 1 29,90€




Pos. 32  Dekorsatz Firejet 50
2 - o B e -«."‘r.-J
CORGAECE . R G ot~ AL . UL
| -
', firejet
q
> =3 |l
. Sl
weger )
¥ q
L] i
K]
Fragncn Ezele SmbH
Phifichn tian WO KIFTTIRR fasinny
AR Ladnvpe Clotoamh
R A (7
L
Piagnm CCaf-0
1
Pos. Alte Artikelnr- neue Artikenr Si - Nummer Chinese Name Artikelbezeichnung Englisch Stiick VK Preis
Aufkleberset Firejet 50 old 1 29,90€

1220301-14

500 TE




Pos. 33

Dekorsatz Fighter 50 Sport

| r 'Fi_[ GI{:{I"' 'Tfl';f':; ',f'[‘:";:.’-

Z

ﬁghﬁ!r
(]wﬂ

I
4

Ficdrich Eggle Db |

A Conat A MRS Germay
s 8 | inen i Glamhach
T e

WiTEE Sy WY i

Py D0 T} 25 000N

Pos.

Alte Artikelnr-

neue Artikenr

Si - Nummer

Chinese Name

Artikelbezeichnung

Englisch

Stiick

VK Preis

1220301-16

500 TE

Aufklebersatzt Fihgter 50 Sport

29,906




- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen
Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, [rrtimer
vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdrucklicher
Genehmigung.





